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DIARIO

N° de Ordem 7

Contém este livro 59 folhas numeradas eletronicamente do número 1 a 59 e servirá de DIARIO n°
7, referente ao período compreendido entre 01/01/2022 a 31/12/2022 e obtidas através de
processamento eletrônico com os lançamentos das operações próprias do estabelecimento abaixo
identificado:

Nome: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

C.E.P.: 88820000

Endereço: RUA ALTAMIRO GUIMARÃES, 384

Bairro: CENTRO

Cidade.: IÇARA / SC

Registrada na JUCESC sob n° 42600337817 e arquivado em 30/08/2012.
Inscrição Estadual n° 256819262 e C.N.P.J. n° 16779255000134

IÇARA/SC, 18 de Abril de 2023

JOELMA ROCHA
CONTADOR
C.P.F.:06022956960
R.G.:52295745 SSP
C.R.C.:034027

GERVASIO DOS SANTOS MARQUES
SOCIO ADMINISTRADOR
C.P.F.:07715665908
R.G.:5.418.890-3 SSP
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                                              Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
                                              Certifico o Registro em 18/04/2023
                                              Arquivamento 239900790 Protocolo 230275451 de 18/04/2023
                                              Nome da empresa ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA
                                              NIRE 42600337817
                                              Este documento pode ser verificado em
                                              http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/Autenticacao.aspx
                                              Chancela 256473869894
                                              Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 18/04/2023
                                              por LUCIANO LEITE KOWALSKI 02016892943 - Secretario-geral



Número: 7 Folha: 1

Livro Diário

T E R M O   D E   A B E R T U R A

Contém este livro 57 folhas numeradas do No. 1 ao 57 emitidas através de processamento eletronico de dados, que servirá
de Livro Diário da empresa abaixo descrita. 

Nome da Empresa ...................:

Ramo .....................................: Comércio varejista especializado de peças e acessórios pa

Endereço ................................: Rua ALTAMIRO GUIMARÃES, 384

_______________________________________
JOELMA ROCHA
Categoria: Contador
Reg. no CRC - SC sob o No. SC-034027/O-0
CPF: 060.229.569-60

_______________________________________
GERVASIO DOS SANTOS MARQUES

CPF: 077.156.659-08

Complemento .........................:

Municipio ...............................:

Estado ...................................: SC

16.779.255/0001-34

Inscrição Estadual....................: 256819262

Registro na junta.....................: 42600337817 Data registro: 30/08/2012

Inscrição Municipal...................: 8974 

ICARA, 01/01/2022

Bairro ....................................: CENTRO

Inscrição no CNPJ ...................:

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

ICARA

ra aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto 
informática e comunicação
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

CréditoDébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

01/01/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 440,35Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 333204 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 440,35Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 333204 -
COOPERATIVA ALIANCA

440,35440,35TOTAL DO DIA

03/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 30,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3060 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

03/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 30,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3060 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

03/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.875,01Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 430 -
REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.

03/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.875,01Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 430 -
REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.

1.905,011.905,01TOTAL DO DIA

04/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 303,63Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3062 -
COOPERATIVA ALIANCA

04/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 303,63Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3062 -
COOPERATIVA ALIANCA

04/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.859,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3061 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

04/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.859,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3061 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

04/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 889,97Valor Referente Aplicação nesta data.

04/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 889,97Valor Referente Aplicação nesta data.

04/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

04/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

4.055,214.055,21TOTAL DO DIA

05/01/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 170,00Conhecimento de Transporte n° 69998 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

05/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 170,00Conhecimento de Transporte n° 69998 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

05/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.210,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 431 -
PIERINI MOLDES E USINAGEM LTDA

05/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.210,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 431 -
PIERINI MOLDES E USINAGEM LTDA

05/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 126,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1665 -
05/01/2022

05/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 126,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1665 -
05/01/2022

05/01/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 8.415,16Pagamento de Folha de Pagamento do Período
12/2021

05/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 8.415,16Pagamento de Folha de Pagamento do Período
12/2021

05/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 44,36Valor Referente Resgate nesta data.

05/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 44,36Valor Referente Resgate nesta data.

9.965,999.965,99TOTAL DO DIA

06/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 164,32Valor Referente Aplicação nesta data.

06/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 164,32Valor Referente Aplicação nesta data.

06/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

06/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

165,95165,95TOTAL DO DIA

07/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.050,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 432 -
CONDOMINIO GARDEN VILLE

07/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.050,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 432 -
CONDOMINIO GARDEN VILLE

07/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 540,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 434 -
SINDIC DOS BANC E FINANCIARIOS DE
CRICIUMA

07/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 540,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 434 -
SINDIC DOS BANC E FINANCIARIOS DE
CRICIUMA

07/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 378,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 435 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1.968,00TRANSPORTETRANSPORTE 1.590,00
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 1.590,00

Crédito

1.968,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

07/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 378,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 435 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

07/01/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 1.109,92Pagamento de FGTS do Período 12/2021

07/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.109,92Pagamento de FGTS do Período 12/2021

07/01/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 0,02Pagamento de FGTS do Período 12/2021

07/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 0,02Pagamento de FGTS do Período 12/2021

07/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.109,00Valor Referente Resgate nesta data.

07/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.109,00Valor Referente Resgate nesta data.

07/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 109,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 109,00Despesa bancária debitada nesta data.

4.295,944.295,94TOTAL DO DIA

08/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 436 -
WILLIAN OLIVEIRA DE SOUZA EIRELI

08/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 436 -
WILLIAN OLIVEIRA DE SOUZA EIRELI

199,00199,00TOTAL DO DIA

10/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3063 - MD
CONTROLE DE PRAGAS

10/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3063 - MD
CONTROLE DE PRAGAS

10/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.120,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 437 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

10/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.120,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 437 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

10/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 69,27Venda de Mercadorias Referente ECF 1666 -
10/01/2022

10/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 69,27Venda de Mercadorias Referente ECF 1666 -
10/01/2022

10/01/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 12/2021

10/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 12/2021

1.207,651.207,65TOTAL DO DIA

11/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 30,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3064 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

11/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 30,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3064 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

11/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 40,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3065 - GIASSI
E CIA LTDA

11/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 40,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3065 - GIASSI
E CIA LTDA

11/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 438 -
EDVAN VOTRI BITENCOURT

11/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 438 -
EDVAN VOTRI BITENCOURT

11/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1667 -
11/01/2022

11/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1667 -
11/01/2022

11/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

11/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

11/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

11/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

276,72276,72TOTAL DO DIA

12/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 354,90Valor Referente Aplicação nesta data.

12/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 354,90Valor Referente Aplicação nesta data.

354,90354,90TOTAL DO DIA

13/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 499,99Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3066 -
COMERCIO E RECICLAGEM DE VIDROS LTDA

13/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 499,99Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3066 -
COMERCIO E RECICLAGEM DE VIDROS LTDA

13/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 185,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 439 -
EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

684,99TRANSPORTETRANSPORTE 499,99
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 499,99

Crédito

684,99

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

13/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 185,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 439 -
EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

13/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2.385,06Valor Referente Aplicação nesta data.

13/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.385,06Valor Referente Aplicação nesta data.

13/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

13/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

3.073,313.073,31TOTAL DO DIA

14/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 38.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3067 -
IFAL/CAMPUS MARECHAL DEODORO

14/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 38.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3067 -
IFAL/CAMPUS MARECHAL DEODORO

14/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 370,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 440 -
LUCAS JORGE DA SILVA

14/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 370,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 440 -
LUCAS JORGE DA SILVA

39.049,0039.049,00TOTAL DO DIA

17/01/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.400,00Conhecimento de Transporte n° 901986 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

17/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.400,00Conhecimento de Transporte n° 901986 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

17/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 117,46Valor Referente Aplicação nesta data.

17/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 117,46Valor Referente Aplicação nesta data.

1.517,461.517,46TOTAL DO DIA

18/01/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 221277 -
Vigilancia Radar Ltda

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 221277 -
Vigilancia Radar Ltda

18/01/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

18/01/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 115,00Conhecimento de Transporte n° 70167 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 115,00Conhecimento de Transporte n° 70167 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

18/01/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 295,00Conhecimento de Transporte n° 70166 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 295,00Conhecimento de Transporte n° 70166 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.341,16Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3070 -
CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM RIO
GRANDE

18/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 3.341,16Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3070 -
CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM RIO
GRANDE

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.690,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3069 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SETE LAGOAS

18/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5.690,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3069 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SETE LAGOAS

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 38,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3071 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

18/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 38,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3071 - BUDNY
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 441 -
setep construções s/a

18/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 441 -
setep construções s/a

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 279,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 442 -
setep construções s/a

18/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 279,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 442 -
setep construções s/a

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 150,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 443 -
setep construções s/a

18/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 150,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 443 -
setep construções s/a

18/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 150,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 444 -
setep construções s/a

18/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 150,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 444 -
setep construções s/a

10.466,0610.466,06TOTAL DO DIA

20/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 100,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 445 -
LUANA FORMENTIN LORENZI ME

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

100,00TRANSPORTETRANSPORTE
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE

Crédito

100,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

20/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 100,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 445 -
LUANA FORMENTIN LORENZI ME

20/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 446 -
RIALER INDUSTRIA QUIMICA LTDA

20/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 446 -
RIALER INDUSTRIA QUIMICA LTDA

20/01/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 5.189,57Pagamento de SIMPLES - 12/2021

20/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.189,57Pagamento de SIMPLES - 12/2021

20/01/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 522,34Pagamento de IRRF do Período 12/2021

20/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 522,34Pagamento de IRRF do Período 12/2021

20/01/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 894,56Pagamento de INSS do Período 12/2021

20/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 894,56Pagamento de INSS do Período 12/2021

6.905,476.905,47TOTAL DO DIA

22/01/2022 1.2.2.01.006 Veículos 153.688,58Aquisição de Imobilizado Ref. Nota Fiscal
1464824 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS
BRASIL LTDA.

22/01/2022 2.1.1.01.001 Fornecedores Diversos 153.688,58Aquisição de Imobilizado Ref. Nota Fiscal
1464824 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS
BRASIL LTDA.

153.688,58153.688,58TOTAL DO DIA

25/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 447 -
MILENE PACHECO TOMAZ

25/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 447 -
MILENE PACHECO TOMAZ

199,00199,00TOTAL DO DIA

26/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 448 -
GLOBAL PRINT

26/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 448 -
GLOBAL PRINT

26/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 183,88Valor Referente Aplicação nesta data.

26/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 183,88Valor Referente Aplicação nesta data.

26/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

26/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

384,51384,51TOTAL DO DIA

27/01/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 2.977,32Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3074 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

27/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.977,32Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3074 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

27/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 14,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3073 -
MONIARI SUPERMERCADOS LTDA

27/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 14,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3073 -
MONIARI SUPERMERCADOS LTDA

27/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.977,32Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3075 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

27/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.977,32Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3075 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

27/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 200,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 449 -
PIERINI MOLDES E USINAGEM LTDA

27/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 200,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 449 -
PIERINI MOLDES E USINAGEM LTDA

27/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 398,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 450 -
RADIO SOM MAIOR FM LIMITADA

27/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 398,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 450 -
RADIO SOM MAIOR FM LIMITADA

27/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 479,87Valor Referente Aplicação nesta data.

27/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 479,87Valor Referente Aplicação nesta data.

27/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

27/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

7.048,147.048,14TOTAL DO DIA

28/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 400,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 451 -
CRISTINA WANDERLIND

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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28/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 400,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 451 -
CRISTINA WANDERLIND

28/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 168,06Valor Referente Aplicação nesta data.

28/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 168,06Valor Referente Aplicação nesta data.

28/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

28/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

571,32571,32TOTAL DO DIA

29/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 452 -
GUSTAVO FRANCISCO MIRANDA

29/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 452 -
GUSTAVO FRANCISCO MIRANDA

29/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 453 -
GUSTAVO FRANCISCO MIRANDA

29/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 453 -
GUSTAVO FRANCISCO MIRANDA

29/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 454 -
ALFA PRINT SUBLIMAÇÃO EDITORA GRAFICA
LTDA

29/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 454 -
ALFA PRINT SUBLIMAÇÃO EDITORA GRAFICA
LTDA

29/01/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.860,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 455 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRICIUMA

29/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.819,45Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 455 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRICIUMA

29/01/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 40,55 ISS Ret

29/01/2022 1.1.4.01.008 ISS a Recuperar 40,55 ISS Ret

29/01/2022 4.1.1.02.007 ISS 40,55Valor a Recolher ISS Ret

29/01/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 40,55Valor a Recolher ISS Ret

29/01/2022 1.1.4.01.008 ISS a Recuperar 40,55 ISS

2.936,102.936,10TOTAL DO DIA

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 12.500,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3079 - GUIDI
CONSTRUTORA ADM IMOVEIS LTDA

31/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 12.500,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3079 - GUIDI
CONSTRUTORA ADM IMOVEIS LTDA

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 413,82Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3080 -
COOPERATIVA ALIANCA

31/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 413,82Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3080 -
COOPERATIVA ALIANCA

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 14.723,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3078 - PAVEI
ADMINISTRACAO DE BENS LTDA

31/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 14.723,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3078 - PAVEI
ADMINISTRACAO DE BENS LTDA

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.838,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3082 -
ASSOCIACAO ESTRELA DO SUL DE
BENEFICIARIA

31/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7.838,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3082 -
ASSOCIACAO ESTRELA DO SUL DE
BENEFICIARIA

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.363,95Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3084 - NIP
PARTICIPACOES LTDA

31/01/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 13.363,95Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3084 - NIP
PARTICIPACOES LTDA

31/01/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 9.110,90Folha de Pagamento do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 9.110,90Folha de Pagamento do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 875,66INSS a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 875,66INSS a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 3.2.1.01.007 FGTS 774,00FGTS a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 774,00FGTS a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 264,56IRRF a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 264,56IRRF a Recolher do Período 01/2022

31/01/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 564,23Salário Maternidade do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 564,23Salário Maternidade do Período 01/2022

31/01/2022 3.2.1.01.003 Férias 1.066,79Provisão de Férias do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.066,79Provisão de Férias do Período 01/2022

31/01/2022 3.2.1.01.007 FGTS 85,35Provisão de Férias do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 85,35Provisão de Férias do Período 01/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

61.580,26TRANSPORTETRANSPORTE 61.580,26
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31/01/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 67,59Provisão de Férias do Período 01/2022.

31/01/2022 3.2.1.01.003 Férias 67,59Provisão de Férias do Período 01/2022.

31/01/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 5,40Provisão de Férias do Período 01/2022.

31/01/2022 3.2.1.01.007 FGTS 5,40Provisão de Férias do Período 01/2022.

31/01/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 795,10Provisão de 13º Salário do Período

31/01/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 795,10Provisão de 13º Salário do Período

31/01/2022 3.2.1.01.007 FGTS 63,59Provisão de 13º Salário do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 63,59Provisão de 13º Salário do Período 01/2022

31/01/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 564,23Compensação de INSS no Período 01/2022

31/01/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 564,23Compensação de INSS no Período 01/2022

31/01/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 12.677,72Valor a Recolher SIMPLES - 01/2022

31/01/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 12.677,72Valor a Recolher SIMPLES - 01/2022

31/01/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 256,92Valor Referente Aplicação nesta data.

31/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 256,92Valor Referente Aplicação nesta data.

31/01/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 4,62Despesa bancária debitada nesta data.

31/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4,62Despesa bancária debitada nesta data.

31/01/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.388,90Valor Referente a depósito cf extrato.

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 12.388,90Valor Referente a depósito cf extrato.

31/01/2022 3.2.1.02.004 Associação de Classe 982,51Pagamento de taxa CREA/SC

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 982,51Pagamento de taxa CREA/SC

31/01/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 60.344,49Valor Referente ao custo da mercadoria 11/2021.

31/01/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 60.344,49Valor Referente ao custo da mercadoria 11/2021.

31/01/2022 2.1.1.01.001 Fornecedores Diversos 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

31/01/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

31/01/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 826,28Depreciação Apurada neste Mês

31/01/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 826,28Depreciação Apurada neste Mês

200.557,61200.557,61TOTAL DO DIA

449.263,28 449.263,28TOTAL DO MÊS

01/02/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 569,06Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 374528 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 569,06Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 374528 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 40,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 456 -
ABIRUSH AUTOMACAO E SISTEMA LTDA

01/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 40,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 456 -
ABIRUSH AUTOMACAO E SISTEMA LTDA

01/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.519,50Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 457 -
REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.

01/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.519,50Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 457 -
REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.

01/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Valor Referente Resgate nesta data.

01/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,37Valor Referente Resgate nesta data.

01/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

01/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

01/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.569,95Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 202203 -
CLIENTES DIVERSOS

01/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 3.569,95Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 202203 -
CLIENTES DIVERSOS

5.701,255.701,25TOTAL DO DIA

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 458 -
KARINA BRUNELLI DE OLIVEIRA

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 458 -
KARINA BRUNELLI DE OLIVEIRA

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 580,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 459 -
ECOFAQ RESIDUOS E TRANSPORTE LTDA-ME

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 580,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 459 -
ECOFAQ RESIDUOS E TRANSPORTE LTDA-ME

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 575,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 460 -
JOÃO  ARIANO NETO

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 575,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 460 -
JOÃO  ARIANO NETO

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 461 -
setep construções s/a

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1.951,00TRANSPORTETRANSPORTE 1.752,00
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02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 461 -
setep construções s/a

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 380,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 462 -
setep construções s/a

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 380,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 462 -
setep construções s/a

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 463 -
setep construções s/a

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 463 -
setep construções s/a

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 380,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 465 -
GUIDI CONSTRUTORA ADM IMOVEIS LTDA

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 380,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 465 -
GUIDI CONSTRUTORA ADM IMOVEIS LTDA

02/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 466 -
PAMELA ROCHA DA SILVA

02/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 466 -
PAMELA ROCHA DA SILVA

3.109,003.109,00TOTAL DO DIA

03/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 100,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 467 -
RITA CORADINI

03/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 100,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 467 -
RITA CORADINI

03/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 989,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 468 -
SETUP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

03/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 989,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 468 -
SETUP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

03/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 440,20Valor Referente Aplicação nesta data.

03/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 440,20Valor Referente Aplicação nesta data.

03/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

03/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

1.530,831.530,83TOTAL DO DIA

04/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.256,87Valor Referente Resgate nesta data.

04/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.256,87Valor Referente Resgate nesta data.

04/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

04/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

3.260,133.260,13TOTAL DO DIA

05/02/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 8.534,91Pagamento de Folha de Pagamento do Período
01/2022

05/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 8.534,91Pagamento de Folha de Pagamento do Período
01/2022

05/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3085 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA

05/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3085 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA

05/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.036,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3086 -
FUNDACAO HOSPITALAR GETULIO VARGAS

05/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5.036,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3086 -
FUNDACAO HOSPITALAR GETULIO VARGAS

15.249,9115.249,91TOTAL DO DIA

07/02/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 774,00Pagamento de FGTS do Período 01/2022

07/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 774,00Pagamento de FGTS do Período 01/2022

07/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 652,86Venda de Mercadorias Referente ECF 1671 -
07/02/2022

07/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 652,86Venda de Mercadorias Referente ECF 1671 -
07/02/2022

07/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 267,69Valor Referente Aplicação nesta data.

07/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 267,69Valor Referente Aplicação nesta data.

07/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 109,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 109,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,68Despesa bancária debitada nesta data.

07/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,68Despesa bancária debitada nesta data.

07/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1.806,86TRANSPORTETRANSPORTE 1.805,23
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07/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

1.806,861.806,86TOTAL DO DIA

08/02/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 58,22Conhecimento de Transporte n° 157496 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

08/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 58,22Conhecimento de Transporte n° 157496 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

08/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 57,49Venda de Mercadorias Referente ECF 1672 -
08/02/2022

08/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 57,49Venda de Mercadorias Referente ECF 1672 -
08/02/2022

08/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.209,43Valor Referente Aplicação nesta data.

08/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.209,43Valor Referente Aplicação nesta data.

08/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 6,52Despesa bancária debitada nesta data.

08/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6,52Despesa bancária debitada nesta data.

1.331,661.331,66TOTAL DO DIA

09/02/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 96,12Conhecimento de Transporte n° 34304 - B
TRANSPORTES LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 96,12Conhecimento de Transporte n° 34304 - B
TRANSPORTES LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 40,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3087 -
PROTEPAR

09/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 40,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3087 -
PROTEPAR

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 850,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 469 -
SINDICATO CONDUTORES VEICULOS TRAB
TRANSP ROD C P

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 850,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 469 -
SINDICATO CONDUTORES VEICULOS TRAB
TRANSP ROD C P

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 756,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 470 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 756,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 470 -
CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 471 -
Dm Administradora e Corretora de Seguros LTDA

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 471 -
Dm Administradora e Corretora de Seguros LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.200,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 472 -
SIMOES IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.200,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 472 -
SIMOES IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 796,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 473 -
ALFA PRINT SUBLIMAÇÃO EDITORA GRAFICA
LTDA

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 796,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 473 -
ALFA PRINT SUBLIMAÇÃO EDITORA GRAFICA
LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 398,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 474 -
VIP CAR VEICULOS LTDA

09/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 398,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 474 -
VIP CAR VEICULOS LTDA

09/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 509,56Venda de Mercadorias Referente ECF 1673 -
09/02/2022

09/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 509,56Venda de Mercadorias Referente ECF 1673 -
09/02/2022

09/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 14.086,37Valor Referente Aplicação nesta data.

09/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 14.086,37Valor Referente Aplicação nesta data.

09/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

09/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

18.932,6818.932,68TOTAL DO DIA

10/02/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 01/2022

10/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 01/2022

10/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 710,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 475 -
GILBERTO FRANCISCO HOBOLD

10/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 710,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 475 -
GILBERTO FRANCISCO HOBOLD

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

720,40TRANSPORTETRANSPORTE 720,40



0007

0010

Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34
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18/04/2023

13:34

10/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 325,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 476 -
CONSTRUFASE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

10/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 325,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 476 -
CONSTRUFASE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

10/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 370,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 477 -
JEFERSON ALESSIO ARQUITETURA LTDA

10/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 370,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 477 -
JEFERSON ALESSIO ARQUITETURA LTDA

10/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 364,69Venda de Mercadorias Referente ECF 1674 -
10/02/2022

10/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 364,69Venda de Mercadorias Referente ECF 1674 -
10/02/2022

10/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 311,00Valor Referente Resgate nesta data.

10/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 311,00Valor Referente Resgate nesta data.

10/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

10/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

2.092,722.092,72TOTAL DO DIA

11/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.184,68Valor Referente Aplicação nesta data.

11/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.184,68Valor Referente Aplicação nesta data.

11/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

11/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

11/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

11/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

11/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

11/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

7.190,677.190,67TOTAL DO DIA

12/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 106,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1675 -
12/02/2022

12/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 106,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1675 -
12/02/2022

106,00106,00TOTAL DO DIA

14/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4,60Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3088 - TRE
REFRIGERACAO

14/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4,60Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3088 - TRE
REFRIGERACAO

14/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 31,07Venda de Mercadorias Referente ECF 1676 -
14/02/2022

14/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 31,07Venda de Mercadorias Referente ECF 1676 -
14/02/2022

35,6735,67TOTAL DO DIA

15/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 430,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 478 -
SETUP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

15/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 430,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 478 -
SETUP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

15/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 615,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 479 -
DUAPI SISTEMAS

15/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 615,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 479 -
DUAPI SISTEMAS

15/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 219,66Valor Referente Aplicação nesta data.

15/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 219,66Valor Referente Aplicação nesta data.

15/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

15/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

1.266,291.266,29TOTAL DO DIA

16/02/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 223555 -
Vigilancia Radar Ltda

16/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 223555 -
Vigilancia Radar Ltda

16/02/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

16/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 900,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 480 -
DEISE CARDOSO

16/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 900,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 480 -
DEISE CARDOSO

16/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 10.520,77Valor Referente Aplicação nesta data.

16/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 10.520,77Valor Referente Aplicação nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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16/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

16/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

11.633,6611.633,66TOTAL DO DIA

17/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 9.287,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3089 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

17/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 9.287,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3089 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

17/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 12.491,79Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3090 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

17/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 12.491,79Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3090 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

17/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 796,40Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3091 - BLT
SUPERPOSTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

17/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 796,40Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3091 - BLT
SUPERPOSTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

17/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 185,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 481 -
ouro preto corretora de seguros ltda

17/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 181,34Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 481 -
ouro preto corretora de seguros ltda

17/02/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 3,66 ISS Ret

17/02/2022 1.1.4.01.008 ISS a Recuperar 3,66 ISS Ret

17/02/2022 4.1.1.02.007 ISS 3,66Valor a Recolher ISS Ret

17/02/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 3,66Valor a Recolher ISS Ret

17/02/2022 1.1.4.01.008 ISS a Recuperar 3,66 ISS

17/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 19.400,00Valor Referente Aplicação nesta data.

17/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 19.400,00Valor Referente Aplicação nesta data.

42.167,5142.167,51TOTAL DO DIA

18/02/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 261,17Pagamento de IRRF do Período 01/2022

18/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 261,17Pagamento de IRRF do Período 01/2022

18/02/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 311,43Pagamento de INSS do Período 01/2022

18/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 311,43Pagamento de INSS do Período 01/2022

18/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 292,84Valor Referente Aplicação nesta data.

18/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 292,84Valor Referente Aplicação nesta data.

18/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

18/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

868,70868,70TOTAL DO DIA

19/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3092 - MD
CONTROLE DE PRAGAS

19/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3092 - MD
CONTROLE DE PRAGAS

4,504,50TOTAL DO DIA

20/02/2022 3.2.1.02.002 Aluguel e Condominio 3.307,39Valor Referente ALUGUEL 97125

20/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.307,39Valor Referente ALUGUEL 97125

3.307,393.307,39TOTAL DO DIA

21/02/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 12.677,72Pagamento de SIMPLES - 01/2022

21/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 12.677,72Pagamento de SIMPLES - 01/2022

21/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3093 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA

21/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.679,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3093 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA

21/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 843,10Valor Referente Aplicação nesta data.

21/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 843,10Valor Referente Aplicação nesta data.

21/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

21/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

15.204,7115.204,71TOTAL DO DIA

22/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.065,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 482 -
EMPORIA LEADS PROVEDORES DO CONTEUDO
LTDA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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22/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 2.065,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 482 -
EMPORIA LEADS PROVEDORES DO CONTEUDO
LTDA

2.065,002.065,00TOTAL DO DIA

23/02/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 101,42Conhecimento de Transporte n° 35715 - B
TRANSPORTES LTDA

23/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 101,42Conhecimento de Transporte n° 35715 - B
TRANSPORTES LTDA

23/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 470,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 483 -
CARLOS HENRIQUE MAYR

23/02/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 470,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 483 -
CARLOS HENRIQUE MAYR

23/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 261,55Valor Referente Aplicação nesta data.

23/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 261,55Valor Referente Aplicação nesta data.

23/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

23/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

834,60834,60TOTAL DO DIA

24/02/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 2.083,04Conhecimento de Transporte n° 923276 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

24/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.083,04Conhecimento de Transporte n° 923276 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

24/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.110,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3095 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

24/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 13.110,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3095 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

24/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50.000,00Valor Referente Resgate nesta data.

24/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 50.000,00Valor Referente Resgate nesta data.

65.193,0465.193,04TOTAL DO DIA

25/02/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 13.110,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3096 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

25/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.110,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3096 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

25/02/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 96,12Conhecimento de Transporte n° 88659 - B
TRANSPORTES LTDA

25/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 96,12Conhecimento de Transporte n° 88659 - B
TRANSPORTES LTDA

25/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.161,36Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3097 - BASE
DE FUZILEIROS NAVAIS DO RIO MERITI

25/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.161,36Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3097 - BASE
DE FUZILEIROS NAVAIS DO RIO MERITI

25/02/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.261,79Valor Referente Aplicação nesta data.

25/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.261,79Valor Referente Aplicação nesta data.

25/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 18,50Despesa bancária debitada nesta data.

25/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Despesa bancária debitada nesta data.

25/02/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

25/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

25/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 309,19Venda de Produtos

25/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 309,19Venda de Produtos

22.960,2222.960,22TOTAL DO DIA

28/02/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 8.047,44Folha de Pagamento do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 8.047,44Folha de Pagamento do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 879,09INSS a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 879,09INSS a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 3.2.1.01.007 FGTS 777,05FGTS a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 777,05FGTS a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 264,56IRRF a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 264,56IRRF a Recolher do Período 02/2022

28/02/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 2.115,87Salário Maternidade do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 2.115,87Salário Maternidade do Período 02/2022

28/02/2022 3.2.1.01.003 Férias 1.061,34Provisão de Férias do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.061,34Provisão de Férias do Período 02/2022

28/02/2022 3.2.1.01.007 FGTS 84,91Provisão de Férias do Período 02/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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28/02/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 84,91Provisão de Férias do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 44,17Provisão de Férias do Período 02/2022.

28/02/2022 3.2.1.01.003 Férias 44,17Provisão de Férias do Período 02/2022.

28/02/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 3,54Provisão de Férias do Período 02/2022.

28/02/2022 3.2.1.01.007 FGTS 3,54Provisão de Férias do Período 02/2022.

28/02/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 795,11Provisão de 13º Salário do Período

28/02/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 795,11Provisão de 13º Salário do Período

28/02/2022 3.2.1.01.007 FGTS 63,61Provisão de 13º Salário do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 63,61Provisão de 13º Salário do Período 02/2022

28/02/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 879,09Compensação de INSS no Período 02/2022

28/02/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 879,09Compensação de INSS no Período 02/2022

28/02/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 20.940,79Valor Referente ao custo da mercadoria 02/2022.

28/02/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 20.940,79Valor Referente ao custo da mercadoria 02/2022.

28/02/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 8.591,24Valor Referente a depósito cf extrato.

28/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 8.591,24Valor Referente a depósito cf extrato.

28/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.799,38Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 202202 -
CLIENTES DIVERSOS

28/02/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.799,38Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 202202 -
CLIENTES DIVERSOS

28/02/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 6.944,65Valor a Recolher SIMPLES - 02/2022

28/02/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 6.944,65Valor a Recolher SIMPLES - 02/2022

28/02/2022 2.1.1.01.001 Fornecedores Diversos 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

28/02/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

28/02/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

28/02/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

106.853,32106.853,32TOTAL DO DIA

332.706,32 332.706,32TOTAL DO MÊS

01/03/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 743,73Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 416984 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 743,73Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 416984 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 14.983,75Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3099 -
FUNDACAO HOSPITALAR GETULIO VARGAS

01/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 14.983,75Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3099 -
FUNDACAO HOSPITALAR GETULIO VARGAS

15.727,4815.727,48TOTAL DO DIA

02/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 148,37Valor Referente Aplicação nesta data.

02/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 148,37Valor Referente Aplicação nesta data.

148,37148,37TOTAL DO DIA

03/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.587,01Valor Referente Aplicação nesta data.

03/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.587,01Valor Referente Aplicação nesta data.

7.587,017.587,01TOTAL DO DIA

04/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 16.966,76Valor Referente Resgate nesta data.

04/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 16.966,76Valor Referente Resgate nesta data.

16.966,7616.966,76TOTAL DO DIA

05/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 9.019,66Pagamento de Folha de Pagamento do Período
02/2022

05/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 9.019,66Pagamento de Folha de Pagamento do Período
02/2022

9.019,669.019,66TOTAL DO DIA

07/03/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 777,05Pagamento de FGTS do Período 02/2022

07/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 777,05Pagamento de FGTS do Período 02/2022

07/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 171.235,83Valor Referente Aplicação nesta data.

07/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 171.235,83Valor Referente Aplicação nesta data.

172.012,88172.012,88TOTAL DO DIA

08/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 174.357,34Valor Referente Resgate nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

174.357,34TRANSPORTETRANSPORTE



0007

0014

Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE

Crédito

174.357,34

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

08/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 174.357,34Valor Referente Resgate nesta data.

174.357,34174.357,34TOTAL DO DIA

09/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 349,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3101 - DILZA
SANTIAGO

09/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 349,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3101 - DILZA
SANTIAGO

09/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

09/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

351,33351,33TOTAL DO DIA

10/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 165,61Conhecimento de Transporte n° 160737 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

10/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 165,61Conhecimento de Transporte n° 160737 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

10/03/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 02/2022

10/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 02/2022

10/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.122,74Valor Referente Aplicação nesta data.

10/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.122,74Valor Referente Aplicação nesta data.

1.298,751.298,75TOTAL DO DIA

11/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 290,00Conhecimento de Transporte n° 224477 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

11/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 290,00Conhecimento de Transporte n° 224477 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

11/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3102 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

11/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3102 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

11/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 110,03Venda de Mercadorias Referente ECF 1677 -
11/03/2022

11/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 110,03Venda de Mercadorias Referente ECF 1677 -
11/03/2022

11/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.398,56Valor Referente Aplicação nesta data.

11/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.398,56Valor Referente Aplicação nesta data.

9.088,569.088,56TOTAL DO DIA

12/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 584,49Venda de Mercadorias Referente ECF 1678 -
12/03/2022

12/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 584,49Venda de Mercadorias Referente ECF 1678 -
12/03/2022

584,49584,49TOTAL DO DIA

15/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.797,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3105 -
INST.FED.TRIANGULO MINEIRO

15/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.797,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3105 -
INST.FED.TRIANGULO MINEIRO

15/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.629,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3104 - BASE
AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

15/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 3.629,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3104 - BASE
AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

15/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.258,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3103 - BASE
AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

15/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7.258,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3103 - BASE
AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

15/03/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 164,92Despesa bancária debitada nesta data.

15/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 164,92Despesa bancária debitada nesta data.

15/03/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 1.974,74Adiantamento de Salário do Período 03/2022

15/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 1.974,74Adiantamento de Salário do Período 03/2022

15/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

15/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

15/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 1.974,74Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 03/2022

15/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.974,74Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 03/2022

15/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6.879,30Valor Referente a depósito conforme extrato.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

26.679,06TRANSPORTETRANSPORTE 19.799,76
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 19.799,76

Crédito

26.679,06

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

15/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.879,30Valor Referente a depósito conforme extrato.

26.679,0626.679,06TOTAL DO DIA

16/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 165,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3109 -
CLAUDINO SILVERIO DA SILVA

16/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 165,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3109 -
CLAUDINO SILVERIO DA SILVA

16/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.389,67Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3108 -
MUNICIPIO DE GRAVATAI

16/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.389,67Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3108 -
MUNICIPIO DE GRAVATAI

16/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.641,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3107 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO SAL

16/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.641,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3107 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO SAL

16/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.190,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3106 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNHOZ DE
MELLO

16/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.190,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3106 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNHOZ DE
MELLO

16/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.260,09Venda de Mercadorias Referente ECF 1680 -
16/03/2022

16/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.260,09Venda de Mercadorias Referente ECF 1680 -
16/03/2022

16/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 931,37Valor Referente Aplicação nesta data.

16/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 931,37Valor Referente Aplicação nesta data.

12.578,0312.578,03TOTAL DO DIA

17/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 200,00Conhecimento de Transporte n° 71336 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 200,00Conhecimento de Transporte n° 71336 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 620,00Conhecimento de Transporte n° 225028 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 620,00Conhecimento de Transporte n° 225028 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 46,81Conhecimento de Transporte n° 94248 - B
TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 46,81Conhecimento de Transporte n° 94248 - B
TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 85,97Conhecimento de Transporte n° 161612 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 85,97Conhecimento de Transporte n° 161612 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

17/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.836,31Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3110 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

17/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.836,31Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3110 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

2.789,092.789,09TOTAL DO DIA

18/03/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 3.867,30Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430608 - ELGIN S A

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.867,30Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430608 - ELGIN S A

18/03/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 7.734,60Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430609 - ELGIN S A

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.734,60Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430609 - ELGIN S A

18/03/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 5.900,97Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430610 - ELGIN S A

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.900,97Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 430610 - ELGIN S A

18/03/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 225823 -
Vigilancia Radar Ltda

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 225823 -
Vigilancia Radar Ltda

18/03/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.110,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3114 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

18/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 13.110,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3114 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

30.820,87TRANSPORTETRANSPORTE 30.820,87
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 30.820,87

Crédito

30.820,87

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.643,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3113 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

18/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.643,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3113 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.683,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3112 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.683,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3112 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.244,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3111 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 6.244,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3111 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.316,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 489 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.316,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 489 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 987,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 490 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 987,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 490 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 174,14Venda de Mercadorias Referente ECF 1681 -
18/03/2022

18/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 174,14Venda de Mercadorias Referente ECF 1681 -
18/03/2022

18/03/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 264,56Pagamento de IRRF do Período 02/2022

18/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 264,56Pagamento de IRRF do Período 02/2022

18/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 542,56Valor Referente Aplicação nesta data.

18/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 542,56Valor Referente Aplicação nesta data.

49.675,6349.675,63TOTAL DO DIA

21/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 41,46Conhecimento de Transporte n° 161974 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 41,46Conhecimento de Transporte n° 161974 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

21/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 145,39Conhecimento de Transporte n° 161975 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 145,39Conhecimento de Transporte n° 161975 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.739,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3117 - BASE
DE FUZILEIROS NAVAIS DO RIO MERITI

21/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 6.739,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3117 - BASE
DE FUZILEIROS NAVAIS DO RIO MERITI

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.313,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3116 - INST
FED DO PARANA/CAMPUS CAPANEMA

21/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5.313,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3116 - INST
FED DO PARANA/CAMPUS CAPANEMA

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10.626,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3115 - INST
FED DO PARANA/CAMPUS CURITIBA

21/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 10.626,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3115 - INST
FED DO PARANA/CAMPUS CURITIBA

21/03/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 6.233,14Pagamento de SIMPLES - 02/2022

21/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.233,14Pagamento de SIMPLES - 02/2022

21/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 637,06Valor Referente Aplicação nesta data.

21/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 637,06Valor Referente Aplicação nesta data.

29.735,5529.735,55TOTAL DO DIA

22/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.100,00Conhecimento de Transporte n° 148168 -
MAXIMO OLIVEIRA E SOARES TRANSPORTES
EIRELI

22/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.100,00Conhecimento de Transporte n° 148168 -
MAXIMO OLIVEIRA E SOARES TRANSPORTES
EIRELI

22/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 136,68Venda de Mercadorias Referente ECF 1682 -
22/03/2022

22/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 136,68Venda de Mercadorias Referente ECF 1682 -
22/03/2022

22/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.588,63Valor Referente Resgate nesta data.

22/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.588,63Valor Referente Resgate nesta data.

5.825,315.825,31TOTAL DO DIA

23/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 60,00Conhecimento de Transporte n° 162381 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

60,00TRANSPORTETRANSPORTE
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE

Crédito

60,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

23/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 60,00Conhecimento de Transporte n° 162381 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

23/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 26,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1683 -
23/03/2022

23/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 26,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1683 -
23/03/2022

23/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 430,00Valor Referente Aplicação nesta data.

23/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 430,00Valor Referente Aplicação nesta data.

516,00516,00TOTAL DO DIA

24/03/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 36,09Conhecimento de Transporte n° 38703 - B
TRANSPORTES LTDA

24/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 36,09Conhecimento de Transporte n° 38703 - B
TRANSPORTES LTDA

24/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 254,29Conhecimento de Transporte n° 162471 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

24/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 254,29Conhecimento de Transporte n° 162471 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

24/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 21.860,52Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3118 -
FUNDACAO CATARINENSE DE CULTURA

24/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 21.860,52Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3118 -
FUNDACAO CATARINENSE DE CULTURA

24/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 408,05Venda de Mercadorias Referente ECF 1684 -
24/03/2022

24/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 408,05Venda de Mercadorias Referente ECF 1684 -
24/03/2022

24/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 430,00Valor Referente Aplicação nesta data.

24/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 430,00Valor Referente Aplicação nesta data.

22.988,9522.988,95TOTAL DO DIA

25/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 260,40Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3119 - SS
HIDRAULICOS

25/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 260,40Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3119 - SS
HIDRAULICOS

25/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

25/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

278,90278,90TOTAL DO DIA

28/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.281,06Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3122 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

28/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5.281,06Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3122 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

28/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 609,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3121 - ELLEN
DE LIMA DOS SANTOS

28/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 609,90Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3121 - ELLEN
DE LIMA DOS SANTOS

28/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 880,57Venda de Mercadorias Referente ECF 1685 -
28/03/2022

28/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 880,57Venda de Mercadorias Referente ECF 1685 -
28/03/2022

6.771,536.771,53TOTAL DO DIA

29/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1686 -
29/03/2022

29/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1686 -
29/03/2022

29/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 5.960,48Valor Referente Aplicação nesta data.

29/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.960,48Valor Referente Aplicação nesta data.

5.967,485.967,48TOTAL DO DIA

30/03/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 500,00Conhecimento de Transporte n° 226707 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

30/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 500,00Conhecimento de Transporte n° 226707 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

30/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 35,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1687 -
30/03/2022

30/03/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 35,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1687 -
30/03/2022

30/03/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 204,76Valor Referente Aplicação nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

739,76TRANSPORTETRANSPORTE 535,00
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 535,00

Crédito

739,76

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

30/03/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 204,76Valor Referente Aplicação nesta data.

739,76739,76TOTAL DO DIA

31/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 493 -
PRISCILA TAVARES

31/03/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 597,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 493 -
PRISCILA TAVARES

31/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 494 -
COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS
MINERAIS- CPRM

31/03/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 494 -
COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS
MINERAIS- CPRM

31/03/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 3.582,00Folha de Pagamento do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 3.582,00Folha de Pagamento do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 417,76INSS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 417,76INSS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 3.2.1.01.007 FGTS 419,82FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 419,82FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 2.115,87Salário Maternidade do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 2.115,87Salário Maternidade do Período 03/2022

31/03/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 4.167,75Rescisão do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 4.167,75Rescisão do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 357,14INSS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 357,14INSS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 3.2.1.01.007 FGTS 3.552,10FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 3.552,10FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 149,81IRRF a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 149,81IRRF a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 1.974,74Desconto de Adiantamento de Salário do Período
03/2022

31/03/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 1.974,74Desconto de Adiantamento de Salário do Período
03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 1.116,3613° Salário do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 1.116,3613° Salário do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 10.419,36Férias do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 10.419,36Férias do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 89,30FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 89,30FGTS a Recolher do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 83,72INSS a Recolher do Período

31/03/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 83,72INSS a Recolher do Período

31/03/2022 3.2.1.01.003 Férias 1.060,62Provisão de Férias do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.060,62Provisão de Férias do Período 03/2022

31/03/2022 3.2.1.01.007 FGTS 84,84Provisão de Férias do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 84,84Provisão de Férias do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 24,37Provisão de Férias do Período 03/2022.

31/03/2022 3.2.1.01.003 Férias 24,37Provisão de Férias do Período 03/2022.

31/03/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 835,49Provisão de Férias do Período 03/2022.

31/03/2022 3.2.1.01.007 FGTS 835,49Provisão de Férias do Período 03/2022.

31/03/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 795,10Provisão de 13º Salário do Período

31/03/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 795,10Provisão de 13º Salário do Período

31/03/2022 3.2.1.01.007 FGTS 63,61Provisão de 13º Salário do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 63,61Provisão de 13º Salário do Período 03/2022

31/03/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 858,62Compensação de INSS no Período 03/2022

31/03/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 858,62Compensação de INSS no Período 03/2022

31/03/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 78.314,06Valor Referente ao custo da mercadoria 03/2022.

31/03/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 78.314,06Valor Referente ao custo da mercadoria 03/2022.

31/03/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 13.751,64Valor a Recolher SIMPLES - 03/2022

31/03/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 13.751,64Valor a Recolher SIMPLES - 03/2022

31/03/2022 2.1.1.01.001 Fornecedores Diversos 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

31/03/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50.000,00Pagamento de Fornecedores Diversos.

31/03/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

177.591,56TRANSPORTETRANSPORTE 175.030,08
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 175.030,08

Crédito

177.591,56

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

31/03/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

177.591,56177.591,56TOTAL DO DIA

749.279,48 749.279,48TOTAL DO MÊS

01/04/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 13.138,06Pagamento de Rescisão - LEONARDO TOMAZ
VIEIRA

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.138,06Pagamento de Rescisão - LEONARDO TOMAZ
VIEIRA

01/04/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 3.641,40Pagamento de GRRF do Período 03/2022

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.641,40Pagamento de GRRF do Período 03/2022

01/04/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 715,51Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 43008 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 715,51Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 43008 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.180,00Conhecimento de Transporte n° 71574 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.180,00Conhecimento de Transporte n° 71574 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 8.579,94Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3123 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

01/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 8.579,94Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3123 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

01/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3124 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

01/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3124 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

01/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,72Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,72Despesa bancária debitada nesta data.

01/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 214,22Valor Referente Aplicação nesta data.

01/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 214,22Valor Referente Aplicação nesta data.

31.764,8831.764,88TOTAL DO DIA

02/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 480,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 495 -
TAINARA JOAQUIM PAGANI

02/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 480,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 495 -
TAINARA JOAQUIM PAGANI

02/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 960,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 496 -
SOCIEDADE RECREATIVA MAMPITUBA

02/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 960,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 496 -
SOCIEDADE RECREATIVA MAMPITUBA

02/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 335,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 497 -
CONSTRUFASE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

02/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 335,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 497 -
CONSTRUFASE CONSTRUCAO CIVIL LTDA

02/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 498 -
LABORATORIO BIOLABOR

02/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 199,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 498 -
LABORATORIO BIOLABOR

02/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 777,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 499 -
JADNA FRANCO SERAFIM

02/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 777,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 499 -
JADNA FRANCO SERAFIM

2.751,002.751,00TOTAL DO DIA

04/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 49,81Conhecimento de Transporte n° 164122 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

04/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 49,81Conhecimento de Transporte n° 164122 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

04/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.040,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 500 -
ANDRE SARTOR ARQUITETOS EIRELI

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1.089,81TRANSPORTETRANSPORTE 49,81
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ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 49,81

Crédito

1.089,81

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

04/04/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.040,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 500 -
ANDRE SARTOR ARQUITETOS EIRELI

1.089,811.089,81TOTAL DO DIA

05/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 842,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1689 -
05/04/2022

05/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 842,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1689 -
05/04/2022

842,47842,47TOTAL DO DIA

06/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13,40Venda de Mercadorias Referente ECF 1690 -
06/04/2022

06/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 13,40Venda de Mercadorias Referente ECF 1690 -
06/04/2022

06/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 8,15Despesa bancária debitada nesta data.

06/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 8,15Despesa bancária debitada nesta data.

06/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.742,96Valor Referente Resgate nesta data.

06/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.742,96Valor Referente Resgate nesta data.

4.764,514.764,51TOTAL DO DIA

07/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 417.749,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3125 - UNIV
CORP DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

07/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 417.749,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3125 - UNIV
CORP DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

07/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 142,14Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3126 -
MONIARI SUPERMERCADOS LTDA

07/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 142,14Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3126 -
MONIARI SUPERMERCADOS LTDA

07/04/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 419,82Pagamento de FGTS do Período 03/2022

07/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 419,82Pagamento de FGTS do Período 03/2022

07/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 5.280,11Pagamento de Folha de Pagamento do Período
03/2022

07/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.280,11Pagamento de Folha de Pagamento do Período
03/2022

07/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 23,54Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 23,54Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

07/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.189,28Valor Referente Resgate nesta data.

07/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.189,28Valor Referente Resgate nesta data.

427.929,52427.929,52TOTAL DO DIA

08/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 3.300,00Conhecimento de Transporte n° 10180 - NICHELE
& NICHELE TRANSPORTES LTDA

08/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.300,00Conhecimento de Transporte n° 10180 - NICHELE
& NICHELE TRANSPORTES LTDA

08/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 53,13Venda de Mercadorias Referente ECF 1691 -
08/04/2022

08/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 53,13Venda de Mercadorias Referente ECF 1691 -
08/04/2022

08/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

08/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,26Despesa bancária debitada nesta data.

08/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.213,29Valor Referente Resgate nesta data.

08/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.213,29Valor Referente Resgate nesta data.

4.569,684.569,68TOTAL DO DIA

10/04/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 03/2022

10/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 03/2022

10,4010,40TOTAL DO DIA

11/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.443,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3127 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

11/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7.443,50Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3127 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

7.443,50TRANSPORTETRANSPORTE 7.443,50
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 7.443,50

Crédito

7.443,50

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

11/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 173,50Venda de Mercadorias Referente ECF 1692 -
11/04/2022

11/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 173,50Venda de Mercadorias Referente ECF 1692 -
11/04/2022

11/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

11/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4,89Despesa bancária debitada nesta data.

11/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.407,54Valor Referente Aplicação nesta data.

11/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.407,54Valor Referente Aplicação nesta data.

9.029,439.029,43TOTAL DO DIA

12/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 22,76Venda de Mercadorias Referente ECF 1693 -
12/04/2022

12/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 22,76Venda de Mercadorias Referente ECF 1693 -
12/04/2022

12/04/2022 3.2.1.04.002 Impostos e Taxas 29,00Pagamento de Certidão Simplificada.

12/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 29,00Pagamento de Certidão Simplificada.

12/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

12/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,63Despesa bancária debitada nesta data.

12/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 9,78Despesa bancária debitada nesta data.

12/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 9,78Despesa bancária debitada nesta data.

12/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.813,23Valor Referente Aplicação nesta data.

12/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.813,23Valor Referente Aplicação nesta data.

7.876,407.876,40TOTAL DO DIA

13/04/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 180,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 18164 -
Dra. Laura Medicina e Segurança do Traba

13/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 180,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 18164 -
Dra. Laura Medicina e Segurança do Traba

13/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 41,13Conhecimento de Transporte n° 165296 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

13/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 41,13Conhecimento de Transporte n° 165296 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

13/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.640,53Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3131 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

13/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.640,53Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3131 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

13/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 43.948,70Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3132 -
FUNDO MUN. DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE
RESENDE

13/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 43.948,70Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3132 -
FUNDO MUN. DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE
RESENDE

46.810,3646.810,36TOTAL DO DIA

14/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 536,36Venda de Mercadorias Referente ECF 1694 -
14/04/2022

14/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 536,36Venda de Mercadorias Referente ECF 1694 -
14/04/2022

14/04/2022 3.2.1.04.002 Impostos e Taxas 29,00Pagamento de Autenticação de Livros.

14/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 29,00Pagamento de Autenticação de Livros.

14/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

14/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

14/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6.509,93Valor Referente Resgate nesta data.

14/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 6.509,93Valor Referente Resgate nesta data.

14/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,90Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 04/2022

14/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 203,90Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 04/2022

7.283,127.283,12TOTAL DO DIA

16/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 536,36Venda de Mercadorias Referente ECF 1695 -
16/04/2022

16/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 536,36Venda de Mercadorias Referente ECF 1695 -
16/04/2022

536,36536,36TOTAL DO DIA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

CréditoDébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

18/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 2.040,00Conhecimento de Transporte n° 228897 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

18/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.040,00Conhecimento de Transporte n° 228897 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

18/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 110,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1696 -
18/04/2022

18/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 110,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1696 -
18/04/2022

18/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 230,87Valor Referente Aplicação nesta data.

18/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 230,87Valor Referente Aplicação nesta data.

2.382,182.382,18TOTAL DO DIA

19/04/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 228088 -
Vigilancia Radar Ltda

19/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 228088 -
Vigilancia Radar Ltda

19/04/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

19/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.999,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3134 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC

19/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 5.999,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3134 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC

19/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 23.999,92Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3135 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC

19/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 23.999,92Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3135 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC

19/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 5,24Despesa bancária debitada nesta data.

19/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5,24Despesa bancária debitada nesta data.

19/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 210,96Valor Referente Aplicação nesta data.

19/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 210,96Valor Referente Aplicação nesta data.

30.424,1030.424,10TOTAL DO DIA

20/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 349,22Venda de Mercadorias Referente ECF 1697 -
20/04/2022

20/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 349,22Venda de Mercadorias Referente ECF 1697 -
20/04/2022

20/04/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 264,56Pagamento de IRRF do Período 03/2022

20/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 264,56Pagamento de IRRF do Período 03/2022

20/04/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 13.742,25Pagamento de SIMPLES - 03/2022

20/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.742,25Pagamento de SIMPLES - 03/2022

20/04/2022 3.2.1.02.002 Aluguel e Condominio 3.307,39Pagamento de Aluguel.

20/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.307,39Pagamento de Aluguel.

20/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 736,50Valor Referente Aplicação nesta data.

20/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 736,50Valor Referente Aplicação nesta data.

18.399,9218.399,92TOTAL DO DIA

22/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

22/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

22/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

22/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

413,00413,00TOTAL DO DIA

23/04/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 310.085,05Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 681 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA EIRELI

23/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 310.085,05Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 681 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA EIRELI

23/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 746,98Conhecimento de Transporte n° 281008 -
TRANSPORTES BERTOLINI LTDA

23/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 746,98Conhecimento de Transporte n° 281008 -
TRANSPORTES BERTOLINI LTDA

310.832,03310.832,03TOTAL DO DIA

25/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 174,15Venda de Mercadorias Referente ECF 1699 -
25/04/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE

Crédito

174,15

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

25/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 174,15Venda de Mercadorias Referente ECF 1699 -
25/04/2022

25/04/2022 3.2.1.02.009 Cartório 51,00Pagamento de Joao Pessoa Primeiro Cartorio do
Reg. Civ.

25/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 51,00Pagamento de Joao Pessoa Primeiro Cartorio do
Reg. Civ.

25/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

25/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

243,65243,65TOTAL DO DIA

26/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

26/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

26/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

26/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

26/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 863,93Valor Referente Aplicação nesta data.

26/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 863,93Valor Referente Aplicação nesta data.

866,67866,67TOTAL DO DIA

27/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.946,69Conhecimento de Transporte n° 230039 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

27/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.946,69Conhecimento de Transporte n° 230039 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

27/04/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

27/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

27/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 5.144,38Valor Referente Aplicação nesta data.

27/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.144,38Valor Referente Aplicação nesta data.

7.093,697.093,69TOTAL DO DIA

28/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 21.000,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3137 - SENAC
- SERV. NACIONAL DE APREND. COMERCIAL

28/04/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 21.000,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3137 - SENAC
- SERV. NACIONAL DE APREND. COMERCIAL

28/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

28/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

21.050,0021.050,00TOTAL DO DIA

29/04/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 560,64Conhecimento de Transporte n° 230459 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

29/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 560,64Conhecimento de Transporte n° 230459 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

29/04/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 203,90Adiantamento de Salário do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,90Adiantamento de Salário do Período 04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 4.061,33Folha de Pagamento do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 4.061,33Folha de Pagamento do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 442,45INSS a Recolher do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 442,45INSS a Recolher do Período 04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.007 FGTS 446,16FGTS a Recolher do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 446,16FGTS a Recolher do Período 04/2022

29/04/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 2.115,87Salário Maternidade do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 2.115,87Salário Maternidade do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,90Desconto de Adiantamento de Salário do Período
04/2022

29/04/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 203,90Desconto de Adiantamento de Salário do Período
04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.003 Férias 563,98Provisão de Férias do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 563,98Provisão de Férias do Período 04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.007 FGTS 44,83Provisão de Férias do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 44,83Provisão de Férias do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 28,47Provisão de Férias do Período 04/2022.

29/04/2022 3.2.1.01.003 Férias 28,47Provisão de Férias do Período 04/2022.

29/04/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1,98Provisão de Férias do Período 04/2022.

29/04/2022 3.2.1.01.007 FGTS 1,98Provisão de Férias do Período 04/2022.

29/04/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 422,99Provisão de 13º Salário do Período

29/04/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 422,99Provisão de 13º Salário do Período

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

9.096,50TRANSPORTETRANSPORTE 9.096,50
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 9.096,50

Crédito

9.096,50

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

29/04/2022 3.2.1.01.007 FGTS 33,84Provisão de 13º Salário do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 33,84Provisão de 13º Salário do Período 04/2022

29/04/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 442,45Compensação de INSS no Período 04/2022

29/04/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 442,45Compensação de INSS no Período 04/2022

29/04/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.789,28Deposito Bancário Conforme Extrato

29/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.789,28Deposito Bancário Conforme Extrato

29/04/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 90,36Pagamento de Vale Transporte Período 04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.009 Vale Transporte 90,36Pagamento de Vale Transporte Período 04/2022

29/04/2022 3.2.1.01.009 Vale Transporte 90,36Pagamento de Vale Transporte Período 04/2022

29/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 90,36Pagamento de Vale Transporte Período 04/2022

29/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2,50Valor Referente rendimento de Aplicação

29/04/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 2,50Valor Referente rendimento de Aplicação

29/04/2022 3.2.1.05.004 IOF 1,27Pagamento de IOF.

29/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,27Pagamento de IOF.

29/04/2022 3.2.1.05.006 IRRF 0,22Pagamento de IR.

29/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,22Pagamento de IR.

29/04/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 6.298,36Valor Referente aplicação inicial.

29/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.298,36Valor Referente aplicação inicial.

21.845,1421.845,14TOTAL DO DIA

30/04/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 21.000,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3139 -
SENAC - SERV. NACIONAL DE APREND.
COMERCIAL

30/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 21.000,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3139 -
SENAC - SERV. NACIONAL DE APREND.
COMERCIAL

30/04/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 310.562,98Valor Referente ao custo da mercadoria 04/2022.

30/04/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 310.562,98Valor Referente ao custo da mercadoria 04/2022.

30/04/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 52.072,61Valor a Recolher SIMPLES - 04/2022

30/04/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 52.072,61Valor a Recolher SIMPLES - 04/2022

30/04/2022 2.1.1.01.001 Fornecedores Diversos 3.688,58Pagamento de Fornecedores Diversos.

30/04/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.688,58Pagamento de Fornecedores Diversos.

30/04/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/04/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

389.885,65389.885,65TOTAL DO DIA

1.348.693,97 1.348.693,97TOTAL DO MÊS

01/05/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 1.364,35Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 23960 - DISFRIO DISTRIBUIDORA DE AR
CONDICIONADO E PECAS

01/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.364,35Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 23960 - DISFRIO DISTRIBUIDORA DE AR
CONDICIONADO E PECAS

1.364,351.364,35TOTAL DO DIA

02/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 11.999,96Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3140 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

02/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 11.999,96Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3140 -
SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

02/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.325,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3141 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

02/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.325,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3141 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

02/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.020,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 501 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

02/05/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.020,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 501 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

14.344,9614.344,96TOTAL DO DIA

03/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1700 -
03/05/2022

03/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 6,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1700 -
03/05/2022

03/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

03/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

7,31TRANSPORTETRANSPORTE 7,31
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 7,31

Crédito

7,31

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

03/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 345,37Valor Referente Aplicação nesta data.

03/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 345,37Valor Referente Aplicação nesta data.

352,68352,68TOTAL DO DIA

04/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3142 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

04/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.289,97Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3142 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

04/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.370,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3143 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

04/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.370,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3143 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

8.659,978.659,97TOTAL DO DIA

05/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.010,52Conhecimento de Transporte n° 231083 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

05/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.010,52Conhecimento de Transporte n° 231083 -
MODULAR TRANSPORTES LTDA

05/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 202,40Venda de Mercadorias Referente ECF 1701 -
05/05/2022

05/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 202,40Venda de Mercadorias Referente ECF 1701 -
05/05/2022

05/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 304,64Pagamento de Folha de Pagamento do Período
04/2022

05/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 304,64Pagamento de Folha de Pagamento do Período
04/2022

05/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

05/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

05/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

05/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

1.520,281.520,28TOTAL DO DIA

06/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 446,16Pagamento de FGTS do Período 04/2022

06/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 446,16Pagamento de FGTS do Período 04/2022

06/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 71,84Venda de Mercadorias Referente ECF 1702 -
06/05/2022

06/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 71,84Venda de Mercadorias Referente ECF 1702 -
06/05/2022

06/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 5.135,85Pagamento de Folha de Pagamento do Período
04/2022

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.135,85Pagamento de Folha de Pagamento do Período
04/2022

06/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,60Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,60Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

06/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.468,00Valor Referente Aplicação nesta data.

06/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.468,00Valor Referente Aplicação nesta data.

7.253,507.253,50TOTAL DO DIA

09/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 220,00Conhecimento de Transporte n° 49525 -
TRANSPORTE OURO NEGRO LTDA

09/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 220,00Conhecimento de Transporte n° 49525 -
TRANSPORTE OURO NEGRO LTDA

09/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.300,25Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3144 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

09/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.300,25Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3144 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

09/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

09/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

09/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.509,96Valor Referente Resgate nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

9.031,58TRANSPORTETRANSPORTE 1.521,62
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 1.521,62

Crédito

9.031,58

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

09/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.509,96Valor Referente Resgate nesta data.

9.031,589.031,58TOTAL DO DIA

10/05/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 04/2022

10/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 04/2022

10/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 326,77Venda de Mercadorias Referente ECF 1703 -
10/05/2022

10/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 326,77Venda de Mercadorias Referente ECF 1703 -
10/05/2022

10/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 6,55Despesa bancária debitada nesta data.

10/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6,55Despesa bancária debitada nesta data.

10/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 15.031,88Valor Referente Aplicação nesta data.

10/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 15.031,88Valor Referente Aplicação nesta data.

15.375,6015.375,60TOTAL DO DIA

11/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 270,00Conhecimento de Transporte n° 72139 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

11/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 270,00Conhecimento de Transporte n° 72139 - TEDE
TRANSPORTES LTDA

11/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 27.116,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3145 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUCA

11/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 27.116,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3145 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUCA

11/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 76,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1704 -
11/05/2022

11/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 76,00Venda de Mercadorias Referente ECF 1704 -
11/05/2022

11/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

11/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

11/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.285,41Valor Referente Aplicação nesta data.

11/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.285,41Valor Referente Aplicação nesta data.

31.751,3431.751,34TOTAL DO DIA

12/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 1.285,00Conhecimento de Transporte n° 962865 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

12/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.285,00Conhecimento de Transporte n° 962865 - ATUAL
CARGAS TRANSPORTES LTDA

12/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 111,85Conhecimento de Transporte n° 50736 -
EXPRESSO MILLES TRANSPORTES DE CARGAS
LTDA

12/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 111,85Conhecimento de Transporte n° 50736 -
EXPRESSO MILLES TRANSPORTES DE CARGAS
LTDA

12/05/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 230339 -
Vigilancia Radar Ltda

12/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 230339 -
Vigilancia Radar Ltda

12/05/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

12/05/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 108,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 18358 -
Dra. Laura Medicina e Segurança do Traba

12/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 108,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 18358 -
Dra. Laura Medicina e Segurança do Traba

12/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 43,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1705 -
12/05/2022

12/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 43,47Venda de Mercadorias Referente ECF 1705 -
12/05/2022

12/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 208,01Valor Referente Aplicação nesta data.

12/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 208,01Valor Referente Aplicação nesta data.

1.964,331.964,33TOTAL DO DIA

13/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 160,00Conhecimento de Transporte n° 51198 -
TRANSPORTE OURO NEGRO LTDA

13/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 160,00Conhecimento de Transporte n° 51198 -
TRANSPORTE OURO NEGRO LTDA

13/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.190,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3146 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE
MELLO

13/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.190,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3146 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ DE
MELLO

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

2.350,00TRANSPORTETRANSPORTE 2.350,00
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 2.350,00

Crédito

2.350,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

13/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 350,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3147 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

13/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 350,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3147 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

2.700,002.700,00TOTAL DO DIA

14/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 89,99Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3148 -
BIANCA CORREA REAUPP

14/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 89,99Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3148 -
BIANCA CORREA REAUPP

14/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,00Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 05/2022

14/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 203,00Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 05/2022

292,99292,99TOTAL DO DIA

16/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 298,24Pagamento de SIMPLES - 02/2022

16/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 298,24Pagamento de SIMPLES - 02/2022

16/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 60,57Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 02/2022

16/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 60,57Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 02/2022

358,81358,81TOTAL DO DIA

17/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

17/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

2,622,62TOTAL DO DIA

18/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 173,10Conhecimento de Transporte n° 169997 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

18/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 173,10Conhecimento de Transporte n° 169997 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

18/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 479,32Valor Referente Aplicação nesta data.

18/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 479,32Valor Referente Aplicação nesta data.

653,73653,73TOTAL DO DIA

19/05/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 7.443,50Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3149 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

19/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.443,50Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3149 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

7.443,507.443,50TOTAL DO DIA

20/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 52.028,61Pagamento de SIMPLES - 04/2022

20/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 52.028,61Pagamento de SIMPLES - 04/2022

20/05/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 149,81Pagamento de IRRF do Período 04/2022

20/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 149,81Pagamento de IRRF do Período 04/2022

20/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 32,95Pagamento de SIMPLES - 02/2022

20/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 32,95Pagamento de SIMPLES - 02/2022

20/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 7,13Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 02/2022

20/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7,13Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 02/2022

20/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

20/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

20/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 24.568,86Valor Referente Resgate nesta data.

20/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 24.568,86Valor Referente Resgate nesta data.

76.788,6776.788,67TOTAL DO DIA

23/05/2022 1.1.2.03.003 Adiantamento de Férias 2.509,37Pagamento de Férias - GISLAINE DE MATIA
PEREIRA

23/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.509,37Pagamento de Férias - GISLAINE DE MATIA
PEREIRA

2.509,372.509,37TOTAL DO DIA

24/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

24/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1,31TRANSPORTETRANSPORTE 1,31
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 1,31

Crédito

1,31

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

24/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 328,49Valor Referente Resgate nesta data.

24/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 328,49Valor Referente Resgate nesta data.

329,80329,80TOTAL DO DIA

25/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.443,30Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3150 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

25/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7.443,30Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3150 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS
GARCAS

7.443,307.443,30TOTAL DO DIA

26/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3151 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

26/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3151 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

26/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

26/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

1.567,791.567,79TOTAL DO DIA

27/05/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 137,52Conhecimento de Transporte n° 4300742 - ALFA
TRANSPORTES EIRELI

27/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 137,52Conhecimento de Transporte n° 4300742 - ALFA
TRANSPORTES EIRELI

27/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

27/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

27/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

27/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

27/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.528,42Valor Referente Aplicação nesta data.

27/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.528,42Valor Referente Aplicação nesta data.

1.668,681.668,68TOTAL DO DIA

30/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 20,04Pagamento de SIMPLES - 03/2022

30/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 9,39Pagamento de SIMPLES - 03/2022

30/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 10,65Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 03/2022

30/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.528,43Valor Referente Resgate nesta data.

30/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.528,43Valor Referente Resgate nesta data.

30/05/2022 1.1.2.03.003 Adiantamento de Férias 1.845,46Pagamento de Férias - ÉLLEN DE LIMA DOS
SANTOS

30/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.845,46Pagamento de Férias - ÉLLEN DE LIMA DOS
SANTOS

3.393,933.393,93TOTAL DO DIA

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 463,33Pagamento de SIMPLES - 02/2022

31/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 380,32Pagamento de SIMPLES - 02/2022

31/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 83,01Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 02/2022

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.334,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3152 -
VALUTARE AUDITORES INDEPENDENTES SS

31/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 4.334,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3152 -
VALUTARE AUDITORES INDEPENDENTES SS

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.098,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3153 -
SIMONE LUCAS MARTINS

31/05/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 3.098,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3153 -
SIMONE LUCAS MARTINS

31/05/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 6.883,35Valor a Recolher SIMPLES - 05/2022

31/05/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 6.883,35Valor a Recolher SIMPLES - 05/2022

31/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 232,28Pagamento de Alvará.

31/05/2022 3.2.1.04.003 Alvará 222,00Pagamento de Alvará.

31/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 10,28Pagamento de juros e multa sobre Alvará.

31/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 248,64Pagamento de Alvará.

31/05/2022 3.2.1.04.003 Alvará 222,00Pagamento de Alvará.

31/05/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 26,64Pagamento de juros e multa sobre Alvará.

31/05/2022 3.2.1.01.009 Vale Transporte 102,00Pagamento Vale transporte Período 05/2022

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 102,00Pagamento Vale transporte Período 05/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

15.361,60TRANSPORTETRANSPORTE 15.361,60
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 15.361,60

Crédito

15.361,60

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

31/05/2022 3.2.1.01.011 Plano Uniodonto 143,73Pagamento de Desconto com Plano Uniodonto do
Periodo 05/2022

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 143,73Pagamento de Desconto com Plano Uniodonto do
Periodo 05/2022

31/05/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

31/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

31/05/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2.493,72Valor Referente Aplicação nesta data.

31/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.493,72Valor Referente Aplicação nesta data.

31/05/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 37.653,55Valor Referente ao custo da mercadoria 05/2022.

31/05/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 37.653,55Valor Referente ao custo da mercadoria 05/2022.

31/05/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.320,81Saque efetuado nesta data.

31/05/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.320,81Saque efetuado nesta data.

31/05/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/05/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/05/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 203,00Adiantamento de Salário do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,00Adiantamento de Salário do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 2.357,37Folha de Pagamento do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 2.357,37Folha de Pagamento do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 232,12Desconto de Folha do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.005 Salários e Ordenados 232,12Desconto de Folha do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 102,00Folha de Pagamento do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.009 Vale Transporte 102,00Folha de Pagamento do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 280,01INSS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 280,01INSS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 279,65FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 279,65FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 1.740,37Salário Maternidade do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 1.740,37Salário Maternidade do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
05/2022

31/05/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 203,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.003 Férias 80,07Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 80,07Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 650,17Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 650,17Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 52,01FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 52,01FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 56,75INSS a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 56,75INSS a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 7,87IRRF a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 7,87IRRF a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 585,55Desconto de Adiantamento de Salário do Período
05/2022

31/05/2022 1.1.2.03.003 Adiantamento de Férias 585,55Desconto de Adiantamento de Salário do Período
05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 2.704,11Rescisão do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.704,11Rescisão do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.594,42Desconto de Folha do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 2.594,42Desconto de Folha do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 165,47INSS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 165,47INSS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 169,83FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 169,83FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 708,3313° Salário do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 708,3313° Salário do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.700,00Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 1.700,00Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 56,66FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 56,66FGTS a Recolher do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 141,6713° Salário do Período 05/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

75.607,94TRANSPORTETRANSPORTE 75.466,27
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 75.466,27

Crédito

75.607,94

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 141,6713° Salário do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.003 Férias 188,89Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 188,89Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 63,75INSS a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 63,75INSS a Recolher do Período

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 11,33FGTS a Recolher do Período

31/05/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 11,33FGTS a Recolher do Período

31/05/2022 3.2.1.01.003 Férias 1.403,79Provisão de Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.403,79Provisão de Férias do Período 05/2022

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 111,89Provisão de Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 111,89Provisão de Férias do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 24,43Provisão de Férias do Período 05/2022.

31/05/2022 3.2.1.01.003 Férias 24,43Provisão de Férias do Período 05/2022.

31/05/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 137,54Provisão de Férias do Período 05/2022.

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 137,54Provisão de Férias do Período 05/2022.

31/05/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 691,87Provisão de 13º Salário do Período

31/05/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 691,87Provisão de 13º Salário do Período

31/05/2022 3.2.1.01.007 FGTS 55,34Provisão de 13º Salário do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 55,34Provisão de 13º Salário do Período 05/2022

31/05/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 565,98Compensação de INSS no Período 05/2022

31/05/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 565,98Compensação de INSS no Período 05/2022

78.862,7578.862,75TOTAL DO DIA

275.634,53 275.634,53TOTAL DO MÊS

01/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 680,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3154 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

01/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 680,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3154 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

01/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.040,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 502 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

01/06/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 1.040,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 502 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

01/06/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 314,44Valor Referente Nota Fiscal/Fatura  -
COOPERATIVA ALIANCA

01/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 314,44Valor Referente Nota Fiscal/Fatura  -
COOPERATIVA ALIANCA

01/06/2022 3.2.1.05.004 IOF 3,97Pagamento de IOF.

01/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3,97Pagamento de IOF.

01/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,97Valor Referente Resgate nesta data.

01/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3,97Valor Referente Resgate nesta data.

2.042,382.042,38TOTAL DO DIA

03/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.925,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 504 -
JOHNSON CONTROLS-HITACHI AR
CONDICIONADO DO BRASIL

03/06/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 4.925,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 504 -
JOHNSON CONTROLS-HITACHI AR
CONDICIONADO DO BRASIL

03/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 14.944,11Valor Referente Aplicação nesta data.

03/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 14.944,11Valor Referente Aplicação nesta data.

19.869,1119.869,11TOTAL DO DIA

04/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.570,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3156 - BASE
AEREA DE FLORIANOPOLIS

04/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.570,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3156 - BASE
AEREA DE FLORIANOPOLIS

1.570,001.570,00TOTAL DO DIA

06/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 17.360,68Valor Referente Resgate nesta data.

06/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 17.360,68Valor Referente Resgate nesta data.

06/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 3.360,68Pagamento de Folha de Pagamento do Período
05/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

20.721,36TRANSPORTETRANSPORTE 17.360,68
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 17.360,68

Crédito

20.721,36

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

06/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.360,68Pagamento de Folha de Pagamento do Período
05/2022

20.721,3620.721,36TOTAL DO DIA

07/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 569,48Pagamento de FGTS do Período 05/2022

07/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 569,48Pagamento de FGTS do Período 05/2022

07/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 73,26Valor Referente Resgate nesta data.

07/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 73,26Valor Referente Resgate nesta data.

642,74642,74TOTAL DO DIA

08/06/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 45,00Conhecimento de Transporte n° 53090 -
EXPRESSO MILLES TRANSPORTES DE CARGAS
LTDA

08/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 45,00Conhecimento de Transporte n° 53090 -
EXPRESSO MILLES TRANSPORTES DE CARGAS
LTDA

08/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3157 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

08/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3157 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

08/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3158 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

08/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.566,48Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3158 -
INSTITUTO DE EST DO MAR ALTE PAULO
MOREIRA

08/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 317,27Valor Referente Aplicação nesta data.

08/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 317,27Valor Referente Aplicação nesta data.

3.495,233.495,23TOTAL DO DIA

09/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 317,27Valor Referente Resgate nesta data.

09/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 317,27Valor Referente Resgate nesta data.

09/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.619,36Pagamento de Rescisão - ELLEN VICTORIA
MACHADO

09/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.619,36Pagamento de Rescisão - ELLEN VICTORIA
MACHADO

2.936,632.936,63TOTAL DO DIA

10/06/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 05/2022

10/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 05/2022

10,4010,40TOTAL DO DIA

14/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 124,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3159 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

14/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 124,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3159 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

14/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 600,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3160 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

14/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 600,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3160 - DIEGO
HENRIQUE CORTE BITENCOURT

14/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.271,87Valor Referente Aplicação nesta data.

14/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.271,87Valor Referente Aplicação nesta data.

3.995,873.995,87TOTAL DO DIA

15/06/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 3,91Pagamento de Multa Sobre SIMPLES 04/2022

15/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3,91Pagamento de Multa Sobre SIMPLES 04/2022

15/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 357,74Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 06/2022

15/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 357,74Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 06/2022

15/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 47,76Pagamento de SIMPLES - 04/2022

15/06/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 44,00Pagamento de SIMPLES - 04/2022

15/06/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 3,76Pagamento de Multa Sobre SIMPLES - 04/2022

409,41409,41TOTAL DO DIA

17/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 762,38Valor Referente Aplicação nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

762,38TRANSPORTETRANSPORTE
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE

Crédito

762,38

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

17/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 762,38Valor Referente Aplicação nesta data.

762,38762,38TOTAL DO DIA

18/06/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 250,00Conhecimento de Transporte n° 10529 - E.J. DE
SOUZA TRANSPORTES LTDA.

18/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 250,00Conhecimento de Transporte n° 10529 - E.J. DE
SOUZA TRANSPORTES LTDA.

250,00250,00TOTAL DO DIA

20/06/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 208,00Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 232611 -
Vigilancia Radar Ltda

20/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 197,60Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 232611 -
Vigilancia Radar Ltda

20/06/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Valor a Recolher ISS Ret

20/06/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 59,74Conhecimento de Transporte n° 686 - DLT
LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA

20/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 59,74Conhecimento de Transporte n° 686 - DLT
LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA

20/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 680,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 505 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

20/06/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 680,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 505 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

20/06/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 6.883,35Pagamento de SIMPLES - 05/2022

20/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 6.883,35Pagamento de SIMPLES - 05/2022

20/06/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 33,71Pagamento de IRRF do Período 05/2022

20/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 33,71Pagamento de IRRF do Período 05/2022

20/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 597,24Valor Referente Aplicação nesta data.

20/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 597,24Valor Referente Aplicação nesta data.

8.462,048.462,04TOTAL DO DIA

23/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 23.220,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3161 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

23/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 23.220,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3161 -
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES

23/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

23/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

23.631,6923.631,69TOTAL DO DIA

27/06/2022 3.2.1.05.003 Multa e Juros de Mora 40,30JUROS SOBRE LIMITE

27/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 40,30JUROS SOBRE LIMITE

40,3040,30TOTAL DO DIA

28/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 240,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 506 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

28/06/2022 4.1.1.01.003 Serviços Prestados 240,00Serviço Prestado Ref. Nota Fiscal de Serviço 506 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CRICIÚMA

28/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.757,57Valor Referente Resgate nesta data.

28/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.757,57Valor Referente Resgate nesta data.

4.997,574.997,57TOTAL DO DIA

29/06/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 230,00Conhecimento de Transporte n° 4370438 - ALFA
TRANSPORTES EIRELI

29/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 230,00Conhecimento de Transporte n° 4370438 - ALFA
TRANSPORTES EIRELI

230,00230,00TOTAL DO DIA

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 124,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3162 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 124,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3162 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 600,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3163 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 600,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3163 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 680,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3164 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRICIUMA

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 680,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3164 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRICIUMA

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 1.300,25Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3166 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

2.704,25TRANSPORTETRANSPORTE 1.404,00
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30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.300,25Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3166 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 4.289,97Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3165 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.289,97Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3165 -
PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN
ITANHAEM

30/06/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 350,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3167 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 350,00Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3167 -
DIEGO HENRIQUE CORTE BITENCOURT

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 7.010,29Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3168 -
AGASERV SANTA BARBARA

30/06/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 7.010,29Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3168 -
AGASERV SANTA BARBARA

30/06/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 3.980,33Valor a Recolher SIMPLES - 06/2022

30/06/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 3.980,33Valor a Recolher SIMPLES - 06/2022

30/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 222,00Pagamento de Alvará.

30/06/2022 3.2.1.04.003 Alvará 222,00Pagamento de Alvará.

30/06/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 145,14Despesa bancária debitada nesta data.

30/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 145,14Despesa bancária debitada nesta data.

30/06/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.493,01Valor Referente Aplicação nesta data.

30/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.493,01Valor Referente Aplicação nesta data.

30/06/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.692,26Saque cf extrato

30/06/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.692,26Saque cf extrato

30/06/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 17.395,82Valor Referente ao custo da mercadoria 06/2022.

30/06/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 17.395,82Valor Referente ao custo da mercadoria 06/2022.

30/06/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/06/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/06/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 357,74Adiantamento de Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 357,74Adiantamento de Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 23,28INSS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 23,28INSS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.007 FGTS 20,69FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 20,69FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 203,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

30/06/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 203,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.003 Férias 258,67Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 258,67Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 4.144,28Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 4.144,28Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 160,64FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 160,64FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 349,16INSS a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 349,16INSS a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 25,84IRRF a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.5.01.010 IRRF a Recolher 25,84IRRF a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.3.01.002 Férias a Pagar 3.769,28Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

30/06/2022 1.1.2.03.003 Adiantamento de Férias 3.769,28Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 77,37Rescisão do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 77,37Rescisão do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 154,71Desconto de Folha do Período 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 154,71Desconto de Folha do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 13,93INSS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 13,93INSS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.007 FGTS 1.404,94FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 1.404,94FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 154,74Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

54.962,82TRANSPORTETRANSPORTE 54.808,08



0007

0034

Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 54.808,08

Crédito

54.962,82

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

30/06/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 154,74Desconto de Adiantamento de Salário do Período
06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 1.160,5813° Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 1.160,5813° Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 1.815,00Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 1.815,00Férias do Período 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.003 Férias 263,08Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 263,08Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 92,84FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 92,84FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 170,90FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 170,90FGTS a Recolher do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 87,04INSS a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 87,04INSS a Recolher do Período

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 9,75Desconto de INSS Diferença de Férias
Descontado a Maior 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 9,75Desconto de INSS Diferença de Férias
Descontado a Maior 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.003 Férias 439,08Provisão de Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 439,08Provisão de Férias do Período 06/2022

30/06/2022 3.2.1.01.007 FGTS 35,13Provisão de Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 35,13Provisão de Férias do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 258,67Provisão de Férias do Período 06/2022.

30/06/2022 3.2.1.01.003 Férias 258,67Provisão de Férias do Período 06/2022.

30/06/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 165,89Provisão de Férias do Período 06/2022.

30/06/2022 3.2.1.01.007 FGTS 165,89Provisão de Férias do Período 06/2022.

30/06/2022 3.2.1.01.001 13o Salário 335,10Provisão de 13º Salário do Período

30/06/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 335,10Provisão de 13º Salário do Período

30/06/2022 3.2.1.01.007 FGTS 26,81Provisão de 13º Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 26,81Provisão de 13º Salário do Período 06/2022

30/06/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 463,66Compensação de INSS no Período 06/2022

30/06/2022 1.1.4.01.007 INSS a Recuperar 463,66Compensação de INSS no Período 06/2022

60.286,3560.286,35TOTAL DO DIA

154.353,46 154.353,46TOTAL DO MÊS

01/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 216,59Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 170611 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 216,59Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 170611 -
COOPERATIVA ALIANCA

01/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.915,36Pagamento de Rescisão - GISLAINE DE MATIA
PEREIRA

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.915,36Pagamento de Rescisão - GISLAINE DE MATIA
PEREIRA

01/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 1.668,68Pagamento de GRRF do Período 06/2022

01/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.668,68Pagamento de GRRF do Período 06/2022

01/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

01/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

01/07/2022 3.2.1.05.004 IOF 0,33Pagamento de IOF.

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 0,33Pagamento de IOF.

01/07/2022 3.2.1.05.004 IOF 7,86Pagamento de IOF.

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7,86Pagamento de IOF.

01/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.130,88Valor Referente Resgate nesta data.

01/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2.130,88Valor Referente Resgate nesta data.

01/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

11,18Valor Referente a rendimento de aplicação.

01/07/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 11,18Valor Referente a rendimento de aplicação.

01/07/2022 3.2.1.05.006 IRRF 2,51Pagamento de IRRF.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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01/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

2,51Pagamento de IRRF.

6.957,386.957,38TOTAL DO DIA

04/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 87,42Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 213532 -
COOPERATIVA ALIANCA

04/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 87,42Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 213532 -
COOPERATIVA ALIANCA

04/07/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 630,00Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 07/2022

04/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 630,00Pagamento de Adiantamento de Salário do
Período 07/2022

717,42717,42TOTAL DO DIA

05/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

05/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

13.333,0013.333,00TOTAL DO DIA

06/07/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 32,39Pagamento de Folha de Pagamento do Período
06/2022

06/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 32,39Pagamento de Folha de Pagamento do Período
06/2022

06/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

06/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

06/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

06/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

06/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7.003,70Valor Referente Resgate nesta data.

06/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 7.003,70Valor Referente Resgate nesta data.

7.038,837.038,83TOTAL DO DIA

07/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 181,33Pagamento de FGTS do Período 06/2022

07/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 181,33Pagamento de FGTS do Período 06/2022

07/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 0,65Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 0,65Despesa bancária debitada nesta data.

07/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.319,03Valor Referente Aplicação nesta data.

07/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.319,03Valor Referente Aplicação nesta data.

1.626,321.626,32TOTAL DO DIA

08/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

08/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

08/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

08/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

2,862,86TOTAL DO DIA

11/07/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 50,42Conhecimento de Transporte n° 177370 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

11/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50,42Conhecimento de Transporte n° 177370 - DLT
LOGÍSTICA EM TRANSPORTES LTDA

11/07/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 10,40Pagamento de ISS Ret - 06/2022

11/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 10,40Pagamento de ISS Ret - 06/2022

11/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 216,59Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

11/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 216,59Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

11/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

11/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

11/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 9.116,26Valor Referente Resgate nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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11/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 9.116,26Valor Referente Resgate nesta data.

9.394,989.394,98TOTAL DO DIA

12/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

12/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

12/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

12/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

12/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.261,62Valor Referente Aplicação nesta data.

12/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.261,62Valor Referente Aplicação nesta data.

4.265,554.265,55TOTAL DO DIA

14/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 1.406,28Pagamento de GRRF do Período 07/2022

14/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.406,28Pagamento de GRRF do Período 07/2022

14/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 16.000,00Valor Referente Aplicação nesta data.

14/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 16.000,00Valor Referente Aplicação nesta data.

14/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.900,85Pagamento de Rescisão - ÉLLEN DE LIMA DOS
SANTOS

14/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.900,85Pagamento de Rescisão - ÉLLEN DE LIMA DOS
SANTOS

20.307,1320.307,13TOTAL DO DIA

15/07/2022 3.2.1.02.005 Vigilância 97,07Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 232847 -
Vigilancia Radar Ltda

15/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 92,22Despesa com Vigilância Ref. Nota Fiscal 232847 -
Vigilancia Radar Ltda

15/07/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 4,85Valor a Recolher ISS Ret

15/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

15/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

15/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.958,31Valor Referente Resgate nesta data.

15/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.958,31Valor Referente Resgate nesta data.

4.056,694.056,69TOTAL DO DIA

18/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 11,07Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 241577 -
COOPERATIVA ALIANCA

18/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 11,07Valor Referente Nota Fiscal/Fatura 241577 -
COOPERATIVA ALIANCA

18/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 87,42Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

18/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 87,42Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

18/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.714,81Valor Referente Resgate nesta data.

18/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.714,81Valor Referente Resgate nesta data.

4.814,614.814,61TOTAL DO DIA

19/07/2022 3.2.1.03.001 Fretes e Carretos 50,42Conhecimento de Transporte n° 43279 - DLT
LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA

19/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50,42Conhecimento de Transporte n° 43279 - DLT
LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA

19/07/2022 3.1.2.01.001 Custos dos Serviços Prestados 150,00 18780 - Dra. Laura Medicina e Segurança do
Traba

19/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 150,00 18780 - Dra. Laura Medicina e Segurança do
Traba

19/07/2022 3.2.1.02.012 Energia Elétrica 11,07Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

19/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 11,07Pagamento de Fatura de Energia Elétrica
Cooperaliança.

19/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

19/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

933,49933,49TOTAL DO DIA

20/07/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 3.980,33Pagamento de SIMPLES - 06/2022

20/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 3.980,33Pagamento de SIMPLES - 06/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

3.980,33TRANSPORTETRANSPORTE 3.980,33
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 3.980,33

Crédito

3.980,33

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

20/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

20/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

20/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

20/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 411,69Valor Referente Aplicação nesta data.

4.393,334.393,33TOTAL DO DIA

25/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.018,50Valor Referente Resgate nesta data.

25/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 12.018,50Valor Referente Resgate nesta data.

12.018,5012.018,50TOTAL DO DIA

27/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

27/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

27/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

27/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

2,862,86TOTAL DO DIA

28/07/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

28/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,37Despesa bancária debitada nesta data.

28/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 51,37Valor Referente Resgate nesta data.

28/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 51,37Valor Referente Resgate nesta data.

28/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

50,00Pagamento de Transferencia Programada.

28/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

28/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

28,74Valor Referente a rendimento de aplicação.

28/07/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 28,74Valor Referente a rendimento de aplicação.

28/07/2022 3.2.1.05.006 IRRF 6,46Pagamento de IRRF.

28/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

6,46Pagamento de IRRF.

137,94137,94TOTAL DO DIA

29/07/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 202,68Deposito Bancário Conforme Extrato

29/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 202,68Deposito Bancário Conforme Extrato

29/07/2022 3.2.1.05.006 IRRF 0,07Pagamento de IRRF.

29/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,07Pagamento de IRRF.

29/07/2022 3.2.1.05.004 IOF 1,01Pagamento de IOF.

29/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,01Pagamento de IOF.

29/07/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 827,37Valor Referente a redimento de aplicação.

29/07/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 827,37Valor Referente a redimento de aplicação.

29/07/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

501,39Valor Referente a ajuste redimento meses
anteriores.

29/07/2022 1.1.1.01.001 Caixa 501,39Valor Referente a ajuste redimento meses
anteriores.

1.532,521.532,52TOTAL DO DIA

30/07/2022 3.2.1.01.007 FGTS 0,05Valor Referente ajuste.

30/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 0,05Valor Referente ajuste.

30/07/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 630,00Adiantamento de Salário do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.001 Salários a Pagar 630,00Adiantamento de Salário do Período 07/2022

30/07/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 521,85Rescisão do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 521,85Rescisão do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 24,50Desconto de Folha do Período 07/2022

30/07/2022 3.2.1.01.002 Rescisões e Indenizações 24,50Desconto de Folha do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 19,41INSS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 19,41INSS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 3.2.1.01.007 FGTS 1.338,28FGTS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 1.338,28FGTS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 630,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
07/2022

30/07/2022 1.1.2.03.001 Adiantamento de Salários 630,00Desconto de Adiantamento de Salário do Período
07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 850,0013° Salário do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 850,0013° Salário do Período 07/2022

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

4.014,09TRANSPORTETRANSPORTE 4.014,09
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 4.014,09

Crédito

4.014,09

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

30/07/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 2.077,77Férias do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 2.077,77Férias do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.006 Provisões para 13o Salário 68,00FGTS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.4.01.002 FGTS a Recolher 68,00FGTS a Recolher do Período 07/2022

30/07/2022 3.2.1.01.003 Férias 188,89Férias do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 188,89Férias do Período 07/2022

30/07/2022 2.1.3.01.004 Rescisões a Pagar 63,75INSS a Recolher do Período

30/07/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 63,75INSS a Recolher do Período

30/07/2022 2.1.3.01.005 Provisões de Férias 166,22Provisão de Férias do Período 07/2022.

30/07/2022 3.2.1.01.007 FGTS 166,22Provisão de Férias do Período 07/2022.

6.578,726.578,72TOTAL DO DIA

31/07/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/07/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

2.561,482.561,48TOTAL DO DIA

100.673,61 100.673,61TOTAL DO MÊS

02/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 17.842,08Valor Referente Aplicação nesta data.

02/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 17.842,08Valor Referente Aplicação nesta data.

02/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

02/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

02/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

02/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

17.846,0117.846,01TOTAL DO DIA

03/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 16.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

03/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 16.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

03/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

03/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

16.333,0016.333,00TOTAL DO DIA

05/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 10.627,60Valor Referente Resgate nesta data.

05/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 10.627,60Valor Referente Resgate nesta data.

05/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

05/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

05/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,60Despesa bancária debitada nesta data.

05/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,60Despesa bancária debitada nesta data.

10.755,2010.755,20TOTAL DO DIA

10/08/2022 2.1.5.01.009 ISS a Recolher 4,85Pagamento de ISS Ret - 07/2022

10/08/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4,85Pagamento de ISS Ret - 07/2022

10/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 24.373,85Valor Referente Resgate nesta data.

10/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 24.373,85Valor Referente Resgate nesta data.

10/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

10/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3,93Despesa bancária debitada nesta data.

24.382,6324.382,63TOTAL DO DIA

15/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

15/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

1,431,43TOTAL DO DIA

16/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

16/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

16/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

16/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

2,742,74TOTAL DO DIA

17/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 259,12Valor Referente Aplicação nesta data.

17/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 259,12Valor Referente Aplicação nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 259,12

Crédito

259,12

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

17/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

17/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

260,43260,43TOTAL DO DIA

18/08/2022 1.2.2.01.006 Veículos 164.004,51Aquisição de Imobilizado Ref. Nota Fiscal
1636594 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS
BRASIL LTDA.

18/08/2022 1.1.1.01.001 Caixa 164.004,51Aquisição de Imobilizado Ref. Nota Fiscal
1636594 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS
BRASIL LTDA.

18/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 30.720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

18/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 30.720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

18/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

18/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

194.726,51194.726,51TOTAL DO DIA

19/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.577,08Valor Referente Aplicação nesta data.

19/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.577,08Valor Referente Aplicação nesta data.

19/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

19/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

19/08/2022 2.1.4.01.001 INSS a Recolher 83,16Pagamento de INSS do Período 07/2022

19/08/2022 1.1.1.01.001 Caixa 83,16Pagamento de INSS do Período 07/2022

1.662,911.662,91TOTAL DO DIA

22/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 450,00Valor Referente Resgate nesta data.

22/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 450,00Valor Referente Resgate nesta data.

450,00450,00TOTAL DO DIA

24/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.021,28Valor Referente Resgate nesta data.

24/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 12.021,28Valor Referente Resgate nesta data.

12.021,2812.021,28TOTAL DO DIA

25/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 29,05Valor Referente Resgate nesta data.

25/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 29,05Valor Referente Resgate nesta data.

29,0529,05TOTAL DO DIA

26/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 12.000,00Valor Referente Aplicação nesta data.

26/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.000,00Valor Referente Aplicação nesta data.

12.000,0012.000,00TOTAL DO DIA

29/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 32.057,08Valor Referente Resgate nesta data.

29/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 32.057,08Valor Referente Resgate nesta data.

32.057,0832.057,08TOTAL DO DIA

30/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 33.185,17Valor Referente Aplicação nesta data.

30/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 33.185,17Valor Referente Aplicação nesta data.

30/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

30/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

33.186,4833.186,48TOTAL DO DIA

31/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

31/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

31/08/2022 3.2.1.05.006 IRRF 0,20Pagamento de IRRF.

31/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,20Pagamento de IRRF.

31/08/2022 3.2.1.05.004 IOF 2,62Pagamento de IOF.

31/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2,62Pagamento de IOF.

31/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6.950,81Transferência entre contas.

31/08/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 6.950,81Transferência entre contas.

31/08/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

50,00Pagamento de Transferencia Programada.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

7.004,99TRANSPORTETRANSPORTE 6.954,99
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 6.954,99

Crédito

7.004,99

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

31/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

31/08/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

32,26Valor Referente a rendimento de aplicação.

31/08/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 32,26Valor Referente a rendimento de aplicação.

31/08/2022 3.2.1.05.006 IRRF 7,85Pagamento de IRRF.

31/08/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

7,85Pagamento de IRRF.

31/08/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

31/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

31/08/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 25.603,65Transferência de saldo entre contas.

31/08/2022 1.1.1.01.001 Caixa 25.603,65Transferência de saldo entre contas.

31/08/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 1.234,44Depreciação Apurada neste Mês

31/08/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 1.234,44Depreciação Apurada neste Mês

31/08/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/08/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

36.445,9836.445,98TOTAL DO DIA

392.160,73 392.160,73TOTAL DO MÊS

01/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12,71Valor Referente Resgate nesta data.

01/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 12,71Valor Referente Resgate nesta data.

12,7112,71TOTAL DO DIA

02/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

02/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

02/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

02/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

2,862,86TOTAL DO DIA

05/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.923,69Valor Referente Aplicação nesta data.

05/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.923,69Valor Referente Aplicação nesta data.

05/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.925,00Recebimento de clientes

05/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 4.925,00Recebimento de clientes

9.850,009.850,00TOTAL DO DIA

06/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.100,00Valor Referente Resgate nesta data.

06/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.100,00Valor Referente Resgate nesta data.

06/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.100,00Valor Referente Aplicação nesta data.

06/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.100,00Valor Referente Aplicação nesta data.

06/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 9.233,00Valor Referente Aplicação nesta data.

06/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 9.233,00Valor Referente Aplicação nesta data.

06/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 13.333,00Recebimento de clientes

06/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 13.333,00Recebimento de clientes

30.766,0030.766,00TOTAL DO DIA

08/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 11.868,73Valor Referente Aplicação nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 11.868,73Valor Referente Aplicação nesta data.

08/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 12.478,04Valor Referente Aplicação nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.478,04Valor Referente Aplicação nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 11.868,73Valor Referente Resgate nesta data.

08/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 11.868,73Valor Referente Resgate nesta data.

08/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 5,96Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5,96Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12.000,00Recebimento de clientes

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

48.346,77TRANSPORTETRANSPORTE 36.346,77
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 36.346,77

Crédito

48.346,77

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

08/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 12.000,00Recebimento de clientes

08/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 609,31Recebimento de clientes

08/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 609,31Recebimento de clientes

48.956,0848.956,08TOTAL DO DIA

12/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.551,22Valor Referente Aplicação nesta data.

12/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.551,22Valor Referente Aplicação nesta data.

12/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

12/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

12/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.553,84Recebimento de clientes

12/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 1.553,84Recebimento de clientes

3.107,683.107,68TOTAL DO DIA

15/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 38.338,36Valor Referente Resgate nesta data.

15/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 38.338,36Valor Referente Resgate nesta data.

15/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

15/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

15/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.662,95Recebimento de clientes

15/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 1.662,95Recebimento de clientes

40.002,6240.002,62TOTAL DO DIA

16/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 22.973,12Valor Referente Resgate nesta data.

16/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 22.973,12Valor Referente Resgate nesta data.

16/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

16/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

16/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 329,50Recebimento de clientes

16/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 329,50Recebimento de clientes

23.305,2423.305,24TOTAL DO DIA

19/09/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 4.988,22Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264449 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

19/09/2022 1.1.1.01.001 Caixa 4.988,22Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264449 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

19/09/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 13.022,42Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264449 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

19/09/2022 1.1.1.01.001 Caixa 13.022,42Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264449 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

19/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

19/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 720,69Valor Referente Aplicação nesta data.

19/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 722,00Recebimento de clientes

19/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 722,00Recebimento de clientes

19.454,6419.454,64TOTAL DO DIA

20/09/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 2.134,39Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264473 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

20/09/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.134,39Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 264473 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

20/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

20/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

20/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

20/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

2.137,112.137,11TOTAL DO DIA

26/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

26/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

26/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 18,50Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

37,00TRANSPORTETRANSPORTE 18,50
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 18,50

Crédito

37,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

26/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Despesa bancária debitada nesta data.

37,0037,00TOTAL DO DIA

27/09/2022 1.1.1.01.001 Caixa 16.526,79Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3170 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

27/09/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 16.526,79Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3170 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

27/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

27/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,43Valor Referente Resgate nesta data.

27/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

27/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

16.529,6516.529,65TOTAL DO DIA

28/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

28/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

50,0050,00TOTAL DO DIA

29/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.178,09Valor Referente Aplicação nesta data.

29/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.178,09Valor Referente Aplicação nesta data.

29/09/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

29/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

29/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.179,40Recebimento de clientes

29/09/2022 1.1.2.01.001 Clientes Diversos 1.179,40Recebimento de clientes

2.358,802.358,80TOTAL DO DIA

30/09/2022 4.1.1.02.005 Simples Nacional 1.548,21Valor a Recolher SIMPLES - 09/2022

30/09/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 1.548,21Valor a Recolher SIMPLES - 09/2022

30/09/2022 1.1.1.01.001 Caixa 67.400,00TRANSF DE SALDO ENTRE CONTAS

30/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 67.400,00TRANSF DE SALDO ENTRE CONTAS

30/09/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

50,00Pagamento de Transferencia Programada.

30/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

30/09/2022 3.2.1.05.004 IOF 12,71Pagamento de IOF.

30/09/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 12,71Pagamento de IOF.

30/09/2022 3.2.1.05.006 IRRF 0,55Pagamento de IRRF.

30/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,55Pagamento de IRRF.

30/09/2022 3.2.1.05.004 IOF 2,95Pagamento de IOF.

30/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2,95Pagamento de IOF.

30/09/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 5,25Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/09/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 5,25Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/09/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

45,25Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/09/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 45,25Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/09/2022 3.2.1.05.006 IRRF 10,16Pagamento de IRRF.

30/09/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

10,16Pagamento de IRRF.

30/09/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

30/09/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

30/09/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/09/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/09/2022 3.1.2.01.001 Custo das Mercadorias Vendidas 9.916,07Valor Referente ao custo da mercadoria vendida

30/09/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 9.916,07Valor Referente ao custo da mercadoria vendida

84.286,0484.286,04TOTAL DO DIA

280.856,43 280.856,43TOTAL DO MÊS

04/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

04/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

04/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

13.333,00TRANSPORTETRANSPORTE 13.331,69
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 13.331,69

Crédito

13.333,00

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

04/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

13.333,0013.333,00TOTAL DO DIA

05/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 578,27Valor Referente Aplicação nesta data.

05/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 578,27Valor Referente Aplicação nesta data.

05/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

579,58579,58TOTAL DO DIA

06/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 6.878,24Valor Referente Resgate nesta data.

06/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 6.878,24Valor Referente Resgate nesta data.

6.878,246.878,24TOTAL DO DIA

07/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.573,54Valor Referente Resgate nesta data.

07/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.573,54Valor Referente Resgate nesta data.

07/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 7,20Despesa bancária debitada nesta data.

07/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 7,20Despesa bancária debitada nesta data.

1.704,741.704,74TOTAL DO DIA

10/10/2022 1.1.1.01.001 Caixa 164.004,51Devolução de Compras Ref. Nota Fiscal 145915 -
FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL
LTDA.

10/10/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 164.004,51Devolução de Compras Ref. Nota Fiscal 145915 -
FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL
LTDA.

10/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.640,00Valor Referente Resgate nesta data.

10/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.640,00Valor Referente Resgate nesta data.

167.644,51167.644,51TOTAL DO DIA

11/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.881,31Valor Referente Resgate nesta data.

11/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2.881,31Valor Referente Resgate nesta data.

11/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

11/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

2.882,622.882,62TOTAL DO DIA

13/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.579,49Valor Referente Aplicação nesta data.

13/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.579,49Valor Referente Aplicação nesta data.

13/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

13/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

1.580,801.580,80TOTAL DO DIA

14/10/2022 1.1.3.02.001 Mercadorias para Revenda 5.425,51Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 265186 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

14/10/2022 1.1.1.01.001 Caixa 5.425,51Compra de Mercadoria para Revenda Ref. Nota
Fiscal 265186 - JOHNSON CONTROLS-HITACHI
AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA

14/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 563,84Valor Referente Resgate nesta data.

14/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 563,84Valor Referente Resgate nesta data.

14/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

14/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

5.990,665.990,66TOTAL DO DIA

17/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

17/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

1,311,31TOTAL DO DIA

20/10/2022 2.1.5.01.012 Simples Nacional a Recolher 1.548,21Pagamento de SIMPLES - 09/2022

20/10/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.548,21Pagamento de SIMPLES - 09/2022

20/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 762,38Valor Referente Aplicação nesta data.

20/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 762,38Valor Referente Aplicação nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

2.310,59TRANSPORTETRANSPORTE 2.310,59
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 2.310,59

Crédito

2.310,59

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

20/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

20/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

2.311,902.311,90TOTAL DO DIA

21/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.923,00Valor Referente Resgate nesta data.

21/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.923,00Valor Referente Resgate nesta data.

1.923,001.923,00TOTAL DO DIA

24/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 270,00Valor Referente Aplicação nesta data.

24/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 270,00Valor Referente Aplicação nesta data.

270,00270,00TOTAL DO DIA

25/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

25/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 18,50Valor Referente Resgate nesta data.

18,5018,50TOTAL DO DIA

26/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 821,91Valor Referente Resgate nesta data.

26/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 821,91Valor Referente Resgate nesta data.

26/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

26/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

823,22823,22TOTAL DO DIA

27/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 16.105,69Valor Referente Aplicação nesta data.

27/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 16.105,69Valor Referente Aplicação nesta data.

27/10/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

27/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

16.107,0016.107,00TOTAL DO DIA

28/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

28/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

50,0050,00TOTAL DO DIA

30/10/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

44,39Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/10/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 44,39Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/10/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,49Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/10/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 0,49Valor Referente a rendimento de aplicação.

44,8844,88TOTAL DO DIA

31/10/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

50,00Pagamento de Transferencia Programada.

31/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

31/10/2022 3.2.1.05.006 IRRF 9,97Pagamento de IRRF.

31/10/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

9,97Pagamento de IRRF.

31/10/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

31/10/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

31/10/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/10/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

31/10/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 14.470,17TRANSF DE SALDO ENTRE CONTAS

31/10/2022 1.1.1.01.001 Caixa 14.470,17TRANSF DE SALDO ENTRE CONTAS

19.825,0319.825,03TOTAL DO DIA

241.968,99 241.968,99TOTAL DO MÊS

01/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 9.423,54Valor Referente Resgate nesta data.

01/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 9.423,54Valor Referente Resgate nesta data.

01/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

01/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

01/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

9.426,28TRANSPORTETRANSPORTE 9.424,85
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 9.424,85

Crédito

9.426,28

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

01/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

9.426,289.426,28TOTAL DO DIA

04/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 13.330,33Valor Referente Aplicação nesta data.

04/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 13.330,33Valor Referente Aplicação nesta data.

04/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

04/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

04/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

04/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

13.333,0013.333,00TOTAL DO DIA

07/11/2022 1.1.1.01.001 Caixa 20.305,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3173 - SENAC
- SERV. NACIONAL DE APREND. COMERCIAL

07/11/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 20.305,98Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3173 - SENAC
- SERV. NACIONAL DE APREND. COMERCIAL

07/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.100,00Valor Referente Resgate nesta data.

07/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.100,00Valor Referente Resgate nesta data.

07/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

24.529,9824.529,98TOTAL DO DIA

08/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 5.807,71Valor Referente Resgate nesta data.

08/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 5.807,71Valor Referente Resgate nesta data.

08/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 4,08Despesa bancária debitada nesta data.

08/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4,08Despesa bancária debitada nesta data.

08/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 28,57Despesa bancária debitada nesta data.

08/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 28,57Despesa bancária debitada nesta data.

5.840,365.840,36TOTAL DO DIA

09/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.901,18Valor Referente Resgate nesta data.

09/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.901,18Valor Referente Resgate nesta data.

1.901,181.901,18TOTAL DO DIA

10/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 3.450,21Valor Referente Resgate nesta data.

10/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 3.450,21Valor Referente Resgate nesta data.

10/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

10/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

10/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

10/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

3.454,263.454,26TOTAL DO DIA

11/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 4.799,36Valor Referente Resgate nesta data.

11/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 4.799,36Valor Referente Resgate nesta data.

11/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

11/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

11/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

11/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

4.803,344.803,34TOTAL DO DIA

17/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

17/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

17/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

17/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

2,742,74TOTAL DO DIA

25/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.197,91Valor Referente Aplicação nesta data.

25/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.197,91Valor Referente Aplicação nesta data.

25/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

25/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

25/11/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 0,04Despesa bancária debitada nesta data.

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME

1.199,26TRANSPORTETRANSPORTE 1.199,22
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

TRANSPORTE 1.199,22

Crédito

1.199,26

DébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

25/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 0,04Despesa bancária debitada nesta data.

1.199,261.199,26TOTAL DO DIA

28/11/2022 4.1.1.02.006 Devolução de Vendas 20.305,98Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3174 -
SENAC - SERV. NACIONAL DE APREND.
COMERCIAL

28/11/2022 1.1.1.01.001 Caixa 20.305,98Devolução de Vendas Ref. Nota Fiscal 3174 -
SENAC - SERV. NACIONAL DE APREND.
COMERCIAL

28/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

28/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 50,00Valor Referente Resgate nesta data.

28/11/2022 1.1.1.01.001 Caixa 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

28/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 50,00Pagamento de Transferencia Programada.

20.405,9820.405,98TOTAL DO DIA

30/11/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

30/11/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.733,41Depreciação Apurada neste Mês

30/11/2022 3.2.1.06.001 Depreciação 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/11/2022 1.2.2.03.005 (-) Veículos 2.561,48Depreciação Apurada neste Mês

30/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 900,00Valor Referente Resgate nesta data.

30/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 900,00Valor Referente Resgate nesta data.

30/11/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 0,30Valor referente a rendimento de aplicação

30/11/2022 3.2.1.05.006 IRRF 0,05Valor referente a IRRF s/ Aplicação

30/11/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 1,23Valor referente a rendimento de aplicação

30/11/2022 3.2.1.05.004 IOF 0,88Valor refrente a IOF s/ Aplicação.

30/11/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

81,84Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/11/2022 4.1.2.01.003 Rendimento de Aplicações Financeiras 81,84Valor Referente a rendimento de aplicação.

30/11/2022 3.2.1.05.006 IRRF 7,15Pagamento de IRRF.

30/11/2022 1.1.1.03.004 Banco Santander - Poupança
Programada

7,15Pagamento de IRRF.

30/11/2022 1.1.1.01.001 Caixa 15.679,58Saque conforme extrato bancário.

30/11/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 15.679,58Saque conforme extrato bancário.

21.964,6921.964,69TOTAL DO DIA

106.861,07 106.861,07TOTAL DO MÊS

01/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

01/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,36Valor Referente Resgate nesta data.

01/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

01/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

2,722,72TOTAL DO DIA

05/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

05/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

05/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 13.331,69Valor Referente Aplicação nesta data.

13.333,0013.333,00TOTAL DO DIA

06/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2.740,06Valor Referente Resgate nesta data.

06/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 2.740,06Valor Referente Resgate nesta data.

06/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

06/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

2.741,372.741,37TOTAL DO DIA

07/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 8.138,40Valor Referente Resgate nesta data.

07/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 8.138,40Valor Referente Resgate nesta data.

07/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 124,00Despesa bancária debitada nesta data.

07/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 14,40Despesa bancária debitada nesta data.

07/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 14,40Despesa bancária debitada nesta data.

8.276,808.276,80TOTAL DO DIA

Sistema licenciado para ATHOS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA - ME
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Número livro:

Folha:Empresa:

C.N.P.J.: 16.779.255/0001-34

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

CréditoDébitoData Descrição

DIÁRIO

HistóricoClassificação

Período: 01/01/2022 - 31/12/2022 Emissão:

Hora:

18/04/2023

13:34

09/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.000,00Valor Referente Resgate nesta data.

09/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.000,00Valor Referente Resgate nesta data.

1.000,001.000,00TOTAL DO DIA

12/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1.400,00Valor Referente Resgate nesta data.

12/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1.400,00Valor Referente Resgate nesta data.

1.400,001.400,00TOTAL DO DIA

13/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 299,86Valor Referente Resgate nesta data.

13/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 299,86Valor Referente Resgate nesta data.

13/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

13/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 2,62Despesa bancária debitada nesta data.

13/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

13/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

303,91303,91TOTAL DO DIA

14/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

14/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

14/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 591,05Valor Referente Aplicação nesta data.

14/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 591,05Valor Referente Aplicação nesta data.

592,36592,36TOTAL DO DIA

16/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

16/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

1,311,31TOTAL DO DIA

19/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 590,01Valor Referente Resgate nesta data.

19/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 590,01Valor Referente Resgate nesta data.

19/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,31Despesa bancária debitada nesta data.

19/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

19/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,43Despesa bancária debitada nesta data.

19/12/2022 3.2.1.05.001 Despesas Bancárias 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

19/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,36Despesa bancária debitada nesta data.

594,11594,11TOTAL DO DIA

20/12/2022 1.1.1.02.003 Banco Santander 1,32Valor Referente Resgate nesta data.

20/12/2022 1.1.1.03.003 Banco Santander - Aplicação 1,32Valor Referente Resgate nesta data.

20/12/2022 1.1.1.01.001 Caixa 2.126,14Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3175 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

20/12/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 2.126,14Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3175 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

20/12/2022 1.1.1.01.001 Caixa 210.000,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3176 - SESC
PORTO ALEGRE

20/12/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 210.000,00Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3176 - SESC
PORTO ALEGRE

20/12/2022 1.1.1.01.001 Caixa 1.836,31Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3177 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

20/12/2022 4.1.1.01.002 Revenda de Mercadorias 1.836,31Venda de Produtos Ref. Nota Fiscal 3177 -
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
SANTA CATARINA
